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İsrail bir taraftan Ramazan ayında Gazze’yi vururken diğer tarafta Türkiye’de 
sözde “Müslüman sevici” reklam yayınlayan İsrail markasına Gazzeliler tepkili

RAMAZAN BURUKLUĞU
İsrail, Ramazan ayının gelmesini 

dinlemeden Filistin’e saldırmaya ve 
bomba yağdırmaya devam ediyor. 
Ramazan aylarının buruk geçtiğini 
söyleyen Gazzeli Belal Abujazar 
da ailesini çok özlediğini belirte-

rek sadece telefonda görüşmenin 
yetmediğinden yakınıyor. 

İKİ YÜZLÜLÜK BUDUR!
İsrail ürünlerine boykotun azaldığını 

belirten Abujazar; “İsrail markası olan 
bir kola markası dalga geçer gibi 

Ramazan reklamı yapmış. Ben buna 
inanamıyorum. Hem Müslümanları 
öldürüyorlar hem de Ramazan gibi 

mübarek bir ayla dalga geçiyorlar” ifa-
delerini kullandı.  n HABERİ SAYFA 6'DA

Erdal geleneği bozmadı

Ecdadımıza vefa Ulusal gücümüz

Biri bitiyor biri başlıyor

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası (SMMMO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdil Erdal, geleneksel iftar buluşmalarını 

bu yıl da gerçekleştirdi.
n HABERİ SAYFA 7'DE

Selçuklu Belediyesi tarafından düzenle-
nen Çanakkale Zaferi’nin 109.yılına özel 
“18 Mart Çanakkale Zaferi Anma Prog-
ramı” büyük beğeni toplarken, “Anado-
lu’nun Diriliş Destanı Çanakkale” sergisi 

ile de Çanakkale ruhu diri tutuluyor.
n HABERİ SAYFA 3'TE

“Karatay Ata Tohumu” projesini bu 
yıl da sürdürüyor. Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca; “Ata tohum-

larını ulusal bir güç olarak görüyor 
ve atalarımızın bu kıymetli mirasını 

geleceğe aktarıyoruz” dedi.
n HABERİ SAYFA 5'TE

“Konya Modeli Belediyecilik” vizyonuy-
la hareket eden Konya Büyükşehir Be-
lediyesi, şehrin tüm ilçelerinde ihtiyaca 
göre yatırımlar yapmayı sürdürüyor. Bu 

kapsamda Büyükşehir Belediyesi her 
gün yeni yatırımların temelini atarken, 
bitenlerin de açılışını yapıyor.
n HABERİ SAYFA 2’DE

Dalga geçiyorlar!

İki aşamalı eğitim

2023 Eylül ayında açılan İkra’r Hafızlık 
Kız Kur’an Kursu’nda akademik ve dini 

eğitim birarada veriliyor. 
n İLİM YUVALARI 4’TE

73 tane kitabı var
Ömrünü yazma-
ya ve araştırma-
ya adayan Kültür 

ve İlim Adamı 
Prof. Dr. Saim 

Sakaoğlu’nun 73 
kitabı bulunuyor.

n KÜLTÜR 
ADAMLARI 8’DE

İlklere imza attı
Konya’nın ilk kadın 

Kur’an Kursu’nu 
açmaya vesile olan 
hayırsever Halil İb-

rahim Sayar insanlar 
tarafından saygı ve 

sevgi görüyor.
n HAYIRSEVERLER 

10’DA

Sorumluluk büyük
Jeoloji Mühendis-
leri Odası Konya 

Şube Başkanı Şükrü 
Arslan, Türkiye’deki 
doğal afetlere dikkat 
çekerek sorumluluk-
ların büyük olduğunu 

vurguladı.
n KONYA’DA RAMAZAN 7’DE

Allah yolundaydı

Çumra’nın ilk imam hatibi olan ve 
‘Gözlüklü Hoca’ olarak da bilinen 

Merhum Ali Rıza Güler, ömrünü Allah 
yolunda harcadı. n VEFA SAYFA 9’DA 

Mauritiuslu Mo-
hammad Sufyan Ih-
tisham Cader Beg; 
“Bence Konya çok 
ilginç bir şehir. Bu 
kentte çok fırsatlar 
bulursunuz” dedi. 

n MİSAFİRLERİMİZ
 15’TE

Ramazan'da

Konya fırsat şehri

02 Akşehir’de gönül 
sofraları kuruldu 11 Nevruz Türklere 

ait bir bayramdır05 Ramazan dolu 
dolu geçiyor 06 Konya’da araç 

sayısı 868 bin 567 

Gazzeli Belal Abujazar
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Konya Büyükşehir Belediye-
si, yüzölçümü en büyük şehir 
olmasına rağmen Konya’nın 
dört bir köşesine yatırım ka-
zandırmayı sürdürüyor. Bu kap-
samda Büyükşehir Belediyesi 
bugünlerde her gün ilçelerde 
yeni yatırımların temelini atar-
ken, biten yatırımların da açılı-
şını yapıyor. 

GÜNEYSINIR’A PAZAR, ÇUM-
RA’YA SPOR SALONU

Konya Büyükşehir Belediye-
si tarafından Güneysınır’a ka-
zandırılan Kapalı Pazar Alanı ile 
Çumra’nın Güvercinlik Mahal-
lesi’ne kazandırılan çok amaç-
lı salonun açılışları AK Parti 
Konya Milletvekili Ziya Altun-
yaldız’ın katıldığı programlarla 
gerçekleştirildi. Altunyaldız, 
iki açılışta da yaptığı konuş-
masında Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’ın 
Konya Modeli Belediyeciliği 
Türkiye’de marka haline getir-
diğini söyledi.

EREĞLİ’YE KAMYON GARAJI
Konya Büyükşehir Beledi-

yesi tarafından Ereğli’ye ka-
zandırılacak Kamyon Garajı’nın 
temeli AK Parti Konya Millet-
vekilleri Meryem Göka ve Latif 
Selvi’nin katılımıyla atıldı.

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Başkan Vekili Mustafa Uz-
baş, projenin Ereğli’nin kam-

yon parkı ihtiyacını karşılamak 
amacıyla ilk etapta 100 TIR 
kapasiteli olarak tasarlandığını 
ancak ihtiyaç doğrultusunda 
kapasitenin artırılabileceğini 
belirterek, “16.660 metrekare 
alan üzerine yapılacak kamyon 
garajı güncel bedelle 51 milyon 
889 bin liraya mal olacak. Yeni 
dönemde daha güçlü bir şekilde 
Ereğli için yükseliş vaktidir. 31 
Mart seçimleri bu yükseliş için 
milad olacak” ifadelerini kul-
landı.

KONYA BÜYÜKŞEHİR’İN 
SEYDİŞEHİR’E KAZANDIRDIĞI 
SEYYİD HARUN VELİ ÇEVRE 
DÜZENLEMESİ’NİN İKİNCİ 

ETABI AÇILDI
Konya Büyükşehir Beledi-

yesi tarafından Seydişehir’e 
kazandırılan Seyyid Harun Veli 
Çevre Düzenlemesi’nin ikinci 
etabının açılışı TBMM Sanayi, 
Ticaret, Enerji, Tabii Kaynak-
lar, Bilgi ve Teknoloji Komisyo-
nu Başkanı ve AK Parti Bursa 
Milletvekili Mustafa Varank’ın 
katılımıyla yapıldı. Açılışta ko-
nuşan Varank, “Seyit Harun 
Veli Hazretlerinin camisinin, 
türbesinin etrafında Uğur Baş-
kanımızın ilçe belediyemizle 
koordinasyon halinde yaptığı 
çok güzel bir çevre düzenleme-
sinin açılışını gerçekleştiriyo-
ruz. Konya, kutlu bir şehir. Bu 
eserler, aslında bu topraklara 
vurulmuş birer mühür” dedi. 
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“İstanbul’un Eyüp Sultan’ı ney-
se Konya’nın Mevlana Meydanı 
neyse Seydişehir’in Seyyid Ha-
run Veli Türbesi etrafı da bizim 
için o manada önemli manevi 
bir merkez. Bu merkeze hiz-
met etmek bizlere nasip olduğu 
için ne kadar şükür etsek azdır” 
diye konuştu.

“KONYA, KUTLU BİR ŞEHİR”
Açılışta konuşan TBMM 

Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii 
Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu Başkanı, AK Parti 
Bursa Milletvekili Mustafa Va-
rank güzel bir açılış vesilesiyle 
Seydişehir’de olmaktan duy-
duğu mutluluğu dile getirerek, 
“Seyit Harun Veli Hazretlerinin 

camisinin, türbesinin etrafında 
Uğur Başkanımızın ilçe beledi-
yemizle koordinasyon halinde 
yaptığı çok güzel bir çevre dü-
zenlemesinin açılışını gerçek-
leştiriyoruz. Konya, kutlu bir 
şehir. Selçuklu’ya başkentlik 
yapmış bir şehir ve ecdadımız, 
buralarda, bu eserleri yaparak, 
camileri, türbeleri yaparak, 
hamamları yaparak aslında sa-
dece kendi eş zamanlarındaki 
vatandaşlarına, kardeşlerine, 
hizmet etmek için bu eserleri 
üretmemişler; bu eserler, as-
lında bu topraklara vurulmuş 
birer mühür. Buraları ilelebet 
Türkiye Cumhuriyeti payidar 
oldukça İslam beldesi kılacak 
en güzel mühürler” cümlelerini 

kullandı.
“BU HİZMET KERVANINA 

DEVAM EDECEĞİZ”
Siyaseti, makam, rütbe, 

koltuk, başkanlık, vekillik ve 
bakanlık için yapmadıkları-
na dikkati çeken Varank, şöyle 
devam etti: “Biz siyaseti, eğer 
karşımızdaki hemşerilerimiz 
bize bir ‘Allah razı olsun’ cüm-
lesi kuruyorsa en büyük rütbe 
bizim için o. 

Bunun için yapıyoruz. Hem-
şerilerimiz ‘Allah sizden razı 
olsun şuradaki sıkıntımı gi-
derdiniz, teşekkür ederim’, ‘ya 
şuraya şu hizmeti getirdiniz, 
Sayın Cumhurbaşkanımızdan 
Allah razı olsun, teşekkür ede-
rim’ diyorsa biz o zaman doğru 
siyaseti yaptığımızı anlıyoruz. 
Rütbelerin en yücesine erişti-
ğimize inanıyoruz. İnanıyoruz 
ki; siz değerli hemşerilerimiz, 
şimdiye kadar olduğu gibi 31 
Mart’tan sonra da bu hizmet 
anlayışını takdir edecek, bizim 
projeci, hizmetten yana olan, 
yatırımlardan yana olan, vatan-
daşlarımızın hayatını kolaylaş-
tıran, konforunu artıran, şehir-
lerimizi daha yaşanabilir kılan 
siyaset anlayışımızdan yana oy 
kullanacak ve inşallah bizler 
de bu hizmet kervanına devam 
edeceğiz” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, 
Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Tekno-
loji Komisyonu Başkanı ve AK 
Parti Bursa Milletvekili Mustafa 
Varank ile beraber Akşehir’de 
düzenlenen iftar programına 
katıldı.

Programda konuşan Cum-
hur İttifakı Akşehir Belediye 
Başkan Adayı Yusuf Kahraman, 
programın düzenlenmesinde 
emeği geçen ve katılım sağla-
yan herkese teşekkür etti.

“GAZZE’DEKİ KARDEŞLERİMİZ 
İÇİN DUA ETMEYİ İHMAL

 ETMEYELİM”
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
iftar buluşmasına katılımı için 
Mustafa Varank’a ve tüm Akşe-
hirlilere teşekkür ederek, “Yo-
ğun katılımınızdan dolayı hepi-
nize teşekkür ediyorum. Bizler 
burada birlik beraberlik içe-
risinde iftarımızı eda ederken 
maalesef başta Gazze olmak 

üzere Müslüman coğrafyasında 
acı ve zulüm var. 

Bu vesileyle Gazze’deki kar-
deşlerimiz için de dua etmeyi 
ihmal etmeyelim. Rabbim on-
ları da bir an önce refaha ka-
vuştursun diye dua ediyoruz. 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
sizlerle birlikte olmaktan büyük 
bir mutluluk duyduk” ifadeleri-
ni kullandı.

“BİRLİK-BERABERLİK
 İÇİNDE YOLA DEVAM 
ETMEK İSTİYORUZ”

AK Parti Konya Milletvekili 
Orhan Erdem de Akşehir’e ka-
zandırılan hizmetlere sağladığı 
katkılar dolaysıyla Mustafa Va-
rank’a ve Başkan Altay’a teşek-
kür ederek, “Dünya Belediyeler 
Birliği Başkanı Sayın Uğur İb-
rahim Altay, Hatay’da bir des-

tan yazdı, Konyalıların emeğini 
en güzel şekilde orada sundu. 
Kendisine minnettarız. İki dö-
nem Akşehir’imize başkanlık 
yapan Salih Akkaya var, ona da 
teşekkür ediyoruz” açıklama-
sında bulundu.

“BELEDİYE BAŞKANLARIMIZ 
GÖNÜL SOFRALARI İNŞA

 EDEBİLİYOR”
TBMM Sanayi, Ticaret, 

Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve 
Teknoloji Komisyonu Başkanı 
ve AK Parti Bursa Milletveki-
li Mustafa Varank ise yapılan 
her işin gönülden yapılması 
gerektiğini vurgulayarak, şun-
ları kaydetti: “Bizim belediye 
başkanlarımız işlerini o kadar 
güzel o kadar gönülden yapı-
yor ki böyle gönül sofraları inşa 
edebiliyorlar. Bu sofranın be-

reketinden istifade edebilmek 
için her bir hemşehrimizi, bu il-
çenin bu şehrin değeri olan her 
bir vatandaşımızı bir sofrada 
buluşturabiliyorlar. Bu herkesin 
harcı değil. Bizim başkanları-
mız hemşehrileriyle kurduğu 
bağ sayesinde işte bu gönül 
sofralarını hınca hınç doldura-
biliyor. Bu iftar sofrasının hazır-
lanmasında emeği geçen Uğur 
İbrahim Altay Başkanımıza çok 
teşekkür ediyorum.” Programa; 
Akşehir Belediye Başkanı Salih 
Akkaya, AK Parti Konya İl Baş-
kanı Hasan Angı, MHP Konya 
İl Başkanı Remzi Karaarslan, 
AK Parti Akşehir İlçe Başkanı 
Muammer Sağlam, MHP Akşe-
hir İlçe Başkanı Mehmet Akif 
Dilber, KOP Başkanı Murat Ak-
koyunlu ve binlerce vatandaş 
katıldı. Mustafa Varank, Başkan 
Altay ve protokol mensupları if-
tar programı öncesinde Akşehir 
esnafını da ziyaret ederek ko-
laylıklar diledi. 
n HABER MERKEZİ

“Konya Modeli Belediyecilik” vizyonuyla hareket eden Konya Büyükşehir Belediyesi, şehrin tüm ilçelerinde ihtiyaca göre yatırımlar 
yapmayı sürdürüyor. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi her gün yeni yatırımların temelini atarken, bitenlerin de açılışını yapıyor

Temel atılıyor, bitenler açılıyor

Akşehir’de gönül sofraları kuruldu 

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Ereğli’ye kazandırılacak 
Kamyon Garajı’nın temeli atıldı. Güneysınır’a kazandırılan Kapalı Pazar Alanı açıldı.

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Seydişehir’e kazandırılan Seyyid Harun Veli Çevre Düzenlemesi’nin ikinci etabının açılışı yapıldı.

Çumra’nın Güvercinlik Mahallesi’ne kazandırılan çok amaçlı 
salonun açılışı yapıldı.
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      Gece Gündüz
Konya                     2°C      6°C

Karaman               2°C 6°C 

Aksaray                 3°C   8°C

Ankara                   2°C    6°C Hicrî: 11 Ramazan 1445  -  Rûmî: 21 Mart

Her yıl 18 Mart’ta Çanakkale 
zaferinin yıldönümü kutlanır. As-
lında 18 Mart, Çanakkale savaşla-
rının tamamen bittiği ve nihai za-
ferin elde edildiği tarih değildir. 18 
Mart, Çanakkale deniz savaşlarının 
sona erdiği ve düşman gemilerinin 
büyük zayiat vererek geri çekilmek 
zorunda kaldığı gündür. Asıl bü-
yük, kanlı ve uzun savaşlar bundan 
sonra başlayacaktır.  

Çanakkale’yi geçip İstanbul’a 
ulaşmak isteyen itilaf devletleri 
19 Şubat 1915’de çok büyük bir 
savaş donanması ile Çanakkale’yi 
denizden dövmeye başlarlar. 1 ay 
süren bu saldırı Mehmetçiğin iman 
gücü ile 18 Mart 1915’de zaferle 
sonuçlanır ve düşman gemileri 
boğazı geçemeyerek geri dönerler.

En modern gemileri denizin di-
bini boylamıştır ama bu defa deniz 
ve hava destekli kara saldırısı baş-
lar. On ay süren bu kanlı savaşta 
253 bin kayıp vermemize rağmen 
büyük bir zafer kazanılır. Çanakka-
le’yi geçemeyen itilaf devletleri ise 
her türlü teknolojik üstünlüklerine 
rağmen 9 Ocak 1916’da tamamen 
çekilmek zorunda kalırlar ve Ça-
nakkale’nin geçilemeyeceği tarihe 
altın harflerle yazılır.   

Büyük bir destanın yazıldığı 
Çanakkale zaferinin 109. yıldönü-
münü kutluyoruz. Bir destan yazıl-
dı Çanakkale’de… Bir İman gürledi 
coştu, bir inanç patlaması yaşandı 
Çanakkale’de… Kuru kuruya ka-
zanılan bir zafer değildi bu… Bitti 
denilen bir ruhun yeniden coşma-
sı, yeniden ayağa kalkması,  yeni-
den dirilişiydi.  Kurtuluşun müj-
desi, bitmek üzere olan ümitlerin 
yeniden yeşermesiydi Çanakkale 
destanı… 

Çanakkale ruhunu ve Çanakka-
le şuurunu yaşatmamız lâzım. Yeni 
nesillerimizi bu iman ve bu inanç 

şuuru ile yetiştirmemiz lâzım. 
Çanakkale ruhunun bize bıraktı-
ğı emaneti yaşatmamız lâzım. O 
kutsal emaneti evlatlarımıza aktar-
mamız lâzım. Çanakkale destanını 
diri tutmamız, o inanca sıkı sıkıya 
bağlanmamız lâzım. Milli şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy, o şuuru ve o 
ruhu canlı tutmak adına şöyle ses-
leniyor.   

  Şu Boğaz harbi nedir? Varmı 
ki dünyada eşi?

  En kesîf orduların yükleniyor 
dördü beşi.

  Tepeden yol bularak geçmek 
için Marmara’ya

  Kaç donanmayla sarılmış ufa-
cık bir karaya. 

  Ne hayâsızca tehaşşüd ki 
ufuklar kapalı! 

  Nerde -gösterdiği vahşetle- 
"Bu bir Avrupalı!" 

  Dedirir: Yırtıcı, his yoksulu, 
sırtlan kümesi, 

  Varsa gelmiş, açılıp mahbesi, 
yâhud kafesi! 

  Eski Dünya, Yeni Dünya, bü-
tün akvâm-ı beşer, 

  Kaynıyor kum gibi... Mahşer 
mi, hakikat mahşer.

                        …
  Öteden sâikalar parçalıyor 

âfâkı;
  Beriden zelzeleler kaldırıyor 

a’mâkı;
  Bomba şimşekleri beyninden 

inip her siperin;
  Sönüyor göğsünün üstünde o 

arslan neferin.
  Yerin altında cehennem gibi 

binlerce lâğam,
  Atılan her lâğamın yaktığı, 

yüzlerce adam.
  Ölüm indirmede gökler, ölü 

püskürmede yer;
  O ne müthiş tipidir: savrulur 

enkaaz-ı beşer…

  Kafa, göz, gövde, 
bacak, kol, çene, par-
mak, el, ayak,

  Boşanır sırtlara, 
vâdîlere, sağnak sağ-
nak.

  Saçıyor zırha bü-
rünmüş de o nâmerd 
eller,

  Yıldırım yaylımı 
tûfanlar, alevden sel-
ler.

                                …
  Âsım'ın nesli... diyordum ya... 

nesilmiş gerçek
  İşte çiğnetmedi nâmusunu, 

çiğnetmeyecek. 
  Şûhedâ gövdesi, bir baksana, 

dağlar, taşlar... 
  O, rükû olmasa, dünyâda eğil-

mez başlar...
   Vurulup tertemiz alnından, 

uzanmış yatıyor;
   Bir hilâl uğruna, yâ Rab, ne 

güneşler batıyor!
  
İşte Çanakkale’de bu manzara 

yaşanmıştır 109 yıl önce… Böyle 
bir manzaranın ardından topra-
ğa düşen her yaştan tam 253 bin 
şehit… Fotoğraflarda görülüyor. 
Topluca dua ediyor Mehmetçik… 
Biraz sonra öleceğini, vatan için 
şehit olacağını düşünerek… En 
ufak bir tereddüt duymuyorlar, 
koşarak, sevinerek gidiyorlar 
ölüme… Aynen Bedrin aslanları 
gibi… Önde gidenler şehit olup 
düşüyorlar toprağa… Hemen ar-
kalarından gelenler en ufak bir 
tereddüt duymadan koşuyorlar 
ölüme… 

Unutmak mümkün mü Çanak-
kale’yi? Aradan yüzlerce yıl geçse 
de...Bir değil, bin değil binlerce 
destan yazıldı Çanakkale’de… Bir 

avuç iman âbidesi kah-
raman insanın, “kimi 
Hindû, kimi yamyam, 
kimi bilmem ne belâ” 
olan ,“eski dünya, yeni 
dünya bütün akvâm-ı 
beşer” e karşı 12 ay 
boyunca denizde ve 
karada verdiği aman-
sız mücadelenin ve 
insanı nice ibretlere, 
nice hayretlere, nice 
dehşetlere düşüren, 

unutulmaz savaş sahnelerinin ya-
şandığı yerdir Çanakkale… Tabii 
ki, “bu topraklar için toprağa düş-
müş” olan 253 bin vatan evladını 
unutmak mümkün değildir.

Unutmadık onları… Her yıl 
andık vermiş oldukları şanlı des-
tanı… Toplantılar düzenledik, 
konuştuk… Onların şehit olduğu 
aynı amaçlar için çalışmaya söz 
verdik… Ama ne yazık ki tutama-
dık sözümüzü… Onların canlarını 
seve seve verdikleri ruhu yaşa-
tamadık benliğimizde… Onların 
uğrunda şehit düştükleri kutsal 
emaneti taşıyamadık yeterince… 
O emanetin kıymetini bilemedik. 

Onlar Allah’ın dinini yaşatmak 
için canlarını verdiler, biz o dinin 
gereklerini yaşayamadık nefsimiz-
de… Onlar kenetlendiler birbirleri 
ile biz parçalandık, dağıldık. On-
lar son nefeslerini bile verirlerken 
yanlarındaki yere düşen kardeş-
lerini düşündüler, uzattılar ellerini 
kardeşlerine, kaldırmak için son 
bir gayretle… İman birliği, yürek 
birliği, gönül birliği içinde olduk-
larını son nefeste dahi gösterdiler 
kardeşlerine…Biz ise yerlerde 
sürüklemek için ayaklarını kaydır-
dık kardeşlerimizin… Kendimizin 
yükselişini başkalarının düşüşün-

de aradık hep… Düşene bir tek-
me de biz vurduk. Kardeşlik nedir 
bilmedik…

Onlar ahde vefaya sıkı sıkıya 
bağlıydı, verdikleri sözü namusları 
bilirlerdi. Biz ise ağzımızdan çıkan 
sözlere kıl kadar kıymet vermedik, 
vefasızlık karakterimiz oldu bi-
zim… Onlar atalarından aldıkları 
kutsal emaneti, îmânı, azmi ve ce-
sareti bir sonraki nesle aktarmak 
için olağanüstü gayret gösterdiler, 
kanlarını döktüler, canlarını ver-
diler bu uğurda… Biz ise ufacık 
bir kıpırdama dahi göstermeden 
ve keyfimizden, rahatımızdan, 
konforumuzdan, makamımızdan, 
maddiyatımızdan zerre kadar fe-
dakârlıkta bulunmadan göz göre 
göre kaybettik bütün manevi de-
ğerlerimizi… 

Onlar güvendiler önce Allah’a, 
sonra beraber yola çıktıkları ve 
omuz omuza çarpıştıkları kardeş 
bildikleri insanlara… Ve asla iha-
net etmediler kardeşlerine… Be-
raber yola çıktılar ve beraber şehit 
oldular kardeşleri ile… Kanlarının 
son damlasına kadar bırakmadılar 
kardeşlerinin ellerini… Biz ise be-
raber yola çıktığımız insanları kul-
landık ve fırlatıp attık ilk fırsatta…
Yanı başımızdaki insanlara, kardeş 
gözü ile değil, ihtiyacımız varken 
yararlanılan sonra da atılan bir 
meta gözü ile baktık hep… 

Sonuç olarak; Çanakkale mu-
harebesini kazandıran yüksek ruh 
kudretini terk ettik ve canlarını 
vererek bize bu vatanı, bu dini ve 
dinin bütün temel vasıflarını ema-
net eden o 253 bin şehidimize lâyık 
olamadık. Onların yaşadığı gibi ya-
şayamadık ve onların dâhil olduğu 
sonsuzluk kervanına katılamadık.

Selam size, hürmet size, rah-
met size ey şehitler ordusu… 
Sizden, sizin ruhâniyetinizden 

binlerce kez özür diliyoruz. Sizin 
yaşadığınız gibi yaşayamadığımız, 
sizlere lâyık olamadığımız ve sizin 
imanınızı, sizin inancınızı, sizin 
emanetinizi, sizin samimiyetinizi, 
sizin vefa duygunuzu ve sizin uğ-
runa canlarınızı verdiğiniz o yüce 
ruhu yeni nesillerimize yeterince 
aktaramadığımız için…

 Siz şu övgüye fazlası ile lâyık-
sınız:

 
 “Bu , taşındır” diyerek Kâbe’yi 

diksem başına;
   Rûhumun vahyini duysam da 

geçirsem taşına;
   Sonra gök kubbeyi alsam da, 

ridâ namiyle,
   Kanayan lâhdine çeksem bü-

tün ecrâmiyle;
   Mor bulutlarla açık türbene 

çatsam da tavan,
  Yedi kandilli Süreyyâ’yı uzat-

sam oradan;
   Sen bu avizenin altında, bü-

rünmüş kanına,
   Uzanırken, gece mehtabı ge-

tirsem yanına,
   Türbedârın gibi tâ fecre kadar 

bekletsem,
   Gündüzün fecr ile âvizeni leb-

riz etsem;
   Tüllenen mağribi, akşamları 

sarsam yarana…
   Yine bir şey yapabildim diye-

mem hâtırana.
                                …
    Sen ki, a’sâra  gömülsen ta-

şacaksın… heyhât,
    Sana gelmez bu ufuklar, seni 

almaz bu cihât…                    
    Ey şehid oğlu şehid, isteme 

benden makber,
    Sana âğûşunu açmış duru-

yor Peygamber.” 

 Sağlıklı ve mutlu yarınlar efen-
dim.

ÇANAKKALE RUHU VE BIZ

haber@konyayenigun.com
SALIH SEDAT ERSÖZ

Selçuklu Belediyesi, tarihte 
eşine az rastlanan bir kahramanlık 
destanı ve bir varoluş mücadele-
si olan Çanakkale Zaferi anısına 
anma programı düzenledi.  Prog-
ramda Çanakkale’yi geçilmez kılan 
kahraman ecdadın anısına günün 
anlam ve önemini belirten tür-
küler seslendirilirken, şiir, yazı ve 
canlandırmalar gerçekleştirildi.    

Selçuklu Kongre Merkezi'nde 
gerçekleştirilen 18 Mart Çanakka-
le Zaferi Anma Programı, Selçuk-
lu Belediyesi Sanat Akademisi ve 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmen-
liği Bölümü paydaşlığında düzen-
lendi. Etkinlikte, “Zahid Bizi Tan 
Eyleme, Çanakkale İçinde, Tuna 
Nehri Akmam Diyor, Gitme Yeme-
ne, Sakarya, Şerife Bacı, Sarı Zey-
bek, Karacaoğlan, Vay Memet, Biz” 
adlı eserler icra edildi. 

Programa Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Sel-
çuklu Kent Konseyi Başkanı Cem 
Hayırlıoğlu, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu 

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mürsel Biçer, akademisyen ve va-
tandaşlar katıldı. 
“ÇANAKKALE ŞEHITLERIMIZI HIÇ-
BIR ZAMAN UNUTMAYACAĞIZ”
Mehmet Akif Ersoy’un “Ey bu 

topraklar için toprağa düşmüş as-
ker gökten ecdad inerek öpse o pak 
anlı değer ne büyüksün ki kanın 
kurtarıyor tevhidi Bedir'in aslanları 
ancak bu kadar şanlıydı.” dizeleriy-
le sözlerine başlayan Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırma-
cı: “Bu şiirin içerisinde bu dörtlük 
benim en sevdiğim bölümlerinden 
biri. Çanakkale şehitlerimizi hiçbir 
zaman unutmayacağız. Çanakkale 
şehitlerimiz, Anadolu toprağının 
bize yurt oluşunun Cumhuriyet 
tarihimizin başlangıcında orada bir 
mihenk taşı olarak sürekli duracak, 
durmaya devam edecek. Ama biz 
de sürekli Çanakkale şehitlerimizi 
hatırlayacağız. Çanakkale Zaferi-
mizin bu sene 109.yıl dönümü.  
Bu zaferi bize armağan eden başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere bütün şehitlerimizi rahmetle 

ve minnetle anıyoruz.  Biz bir za-
man Çanakkale'yi unutmayacağız. 
Hiçbir zaman gençlerimize Çanak-
kale'yi unutturmayacağız” dedi. 

Programın sonunda Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı konserin hazırlanmasında 
emeği geçen akademisyenlere Sel-
çuklu Çinisi takdim etti.

ECDADA VEFA 
Selçuklu Belediyesi “Anado-

lu’nun Diriliş Destanı Çanakkale” 
etkinliği ile ecdada vefasını sür-
dürüyor. Etkinlik kapsamında Ça-
nakkale’den gelen gezici müze ilk 
olarak M1 Konya AVM’de yerini 
aldı. Dün de Kule Site AVM’de va-

tandaşın ilgisine sunuldu. 
Sergide Çanakkale Savaşları 

dönemine ait silah, mühimmat, 
Türk bayrağı, üniforma ve günde-
lik yaşamda kullanılan eşyalar gibi 
birçok eserin orijinalleri ve repli-
kaları cam vitrinlerde sergileniyor. 
Diğer taraftan sergide Milli Müca-
dele dönemine ait fotoğraflar, re-
simler ve hatıra notları yer alıyor.

Sergi alanında görevli olan, 
alanında uzman iki rehber de şan-
lı zafer hakkında merak edilen-
lere yanıt veriyor. Sergi alanının 
bulunduğu fuaye alanında Milli 
Mücadele dönemine ait üniforma-
larıyla temsili nöbet tutan askerler 

tarafından da aziz şehitlerin hatıra-
sı yaşatılıyor.
“ÇANAKKALE SAVAŞLARIYLA ILGILI 

ANLATABILECEĞIMIZ, 
ANIMSATABILECEĞIMIZ NE VARSA 

SERGIMIZDE YER ALIYOR”
Çanakkale gezici müze sergisi 

hakkında bilgiler veren Gelibolu 
Tarihi Alan Başkanlığı Alan Kıla-
vuzu Ali Murat Kalegil, “Çanak-
kale Savaşlarını, destanı, ruhunu 
anlatmaya ve yaşatmaya gayret 
gösteriyoruz. Bu vesileyle Selçuklu 
Belediyesi'nin de burada 18 Mart 
etkinlikleri için misafir olarak katıl-
dık. Müzemiz 26 masa, 73 çeşitten 
oluşan bin 90 adet savaş malze-
mesinden oluşuyor. Genel olarak 
Çanakkale Savaşlarıyla ilgili anla-
yabileceğiniz, anlatabileceğimiz, 
anımsatabileceğimiz, önemli olan 
her ne varsa hepsini müzemizde 
gözlemleyebiliyorsunuz” dedi.

“109 YIL ÖNCE ECDADIMIZIN 
YAZDIĞI O TARIHI 

DESTANI BUGÜN GURURLA 
ANLATIYORUZ”

Çanakkale Zaferi’ni kelimelerle 

anlatmanın çok kolay olmadığını 
belirten Çanakkale Savaşları 100. 
Yıl Derneği Başkanı Turgay Güleç 
de, “En azından belki o coğrafyada 
bulunmak, onların aziz hatıraları-
nı yerinde yad etmek daha doğru 
olur ama yine de 109 yıl önce ec-
dadımızın yazdığı o tarihi destanı 
bugün gururla anlatıyoruz. Ora-
da yaşanan kahramanlıkları yad 
etmek önemli fakat hangi değer 
yargıları için can verdiler onu mut-
laka bugün sorgulamamız ve bunu 
herkese de anlatmamız lazım” 
diye konuştu. Sergi alanını ziyaret 
eden vatandaşlar da Çanakkale Za-
feri’nin yaşandığı o zorlu dönemi 
adeta yeniden yaşadıklarını ifade 
etti. Sergiyi gezerken de çok etki-
lendiklerini ve duygulandıklarını 
belirten ziyaretçiler, “Ecdadımız 
çok zor şartlarla, imkansızlıklarla 
bu güzel ülkeyi bize bırakmış. Seyit 
Onbaşı bizim için sırtında mermi 
taşmış.  Onlara minnettarız.  Allah 
böyle günleri tekrar yaşatmasın” 
sözleri ile düşüncelerini dile getir-
di.  n HABER MERKEZİ 

Selçuklu Belediyesi tarafından düzenlenen Çanakkale Zaferi’nin 109.yılına özel “18 Mart Çanakkale Zaferi Anma Prog-
ramı” büyük beğeni toplarken, “Anadolu’nun Diriliş Destanı Çanakkale” sergisi ile de Çanakkale ruhu diri tutuluyor   

Selçuklu’dan kahraman ecdada vefa

Selçuklu Belediyesi’nce düzenlenen Çanakkale Sergisi vatandaşların 
büyük beğenisiyle karşılaştı.



Muhammed Esad Çağla

Selçuklu ’da kurumlar ve ha-
yırsever işbirliği ile eğitim 
alanında güzel işlere imza 
atılmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda Buhara Mahalle-
si’nde Selçuklu İlçe Müftü-
lüğü, Selçuklu Belediyesi, 
Selçuklu İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve hayırsever 
işbirliği ile yapımı kısa süre 
içerisinde tamamlanan İkra’r 
Hafızlık Kız Kur’an Kursu 
2023 yılının Eylül ayından 
bu yana eğitim öğretim faa-
liyetlerini sürdürüyor. İkra’r 
Hafızlık Kız Kur’an Kursu 
180 öğrenciye hafızlık, ha-
fızlık hazırlık ve hafız İHO 
öğrenci seçme sınavı hazırlık 
kursu gruplarından oluşan 
üç kategoride eğitim veri-
yor. İkra’r Hafızlık Kız Kur’an 
Kursu Müdüresi Emine Kı-
lınç, kursları hakkında bilgi 
verdi. 
Öncelikle sizleri tanıyabilir 
miyiz?
İsmim Emine Kılınç. 1978 
Konya/Hadim doğumlu-
yum.2001 yılında Selçuk 
Üniversitesi İlahiyat Fakül-
tesi‘nden mezun oldum. 
Okuldan mezun olduğum 
yıl Kur’an kursu öğreticisi 
olarak vazifeye başladım. O 
günden bu yana Konya’mızın 
merkez ve ilçelerinde çeşitli 
kurslarda yönetici, öğretici 
ve proje koordinatörü olarak 
çeşitli vazifeler de bulun-
dum. Şu anda da İkrar Kız 
Hafızlık Merkezi yöneticiliği-
ni yürütmekteyim.
Kursunuz hakkında bilgi ve-
rebilir misiniz?
İkrar Kız Hafızlık Merkezi 
2023 yılı Eylül ayıda hizmete 
açıldı. Kur’an kursu binamız 
içerisinde proje okulumuz 
Şehit Abdullah Tayyip Olçok 
İmam Hatip Ortaokulu eği-
tim kadrosu ile birlikte öğ-
rencilerimize aynı mekanda 
hem hafızlık hem ortaokul 
eğitimini birlikte veriyoruz. 
Binamız 3 bin metrekare 
alan üzerine kurulmuş olup 
300 öğrenci kapasitesine 

sahiptir. Kurs binamız içeri-
sinde 23 derslik, Kütüphane, 
Yemekhane, Spor salonları, 
Sanat ve oyun atölyeleri, Kı-
raat ve musiki salonu, Kon-
ferans salonu, ve yatakhane 
bölümleri bulunmaktadır.
Kursunuzda şu ana kadar 
kaç öğrenci eğitim aldı de-
vam eden öğrenci sayınız 
nedir?
Kursumuzda şu anda 180 
öğrenciye hafızlık, hafızlık 
hazırlık ve hafız İHO öğrenci 
seçme sınavı hazırlık kursu 
gruplarından oluşan üç kate-
goride hizmet sunuyoruz.
Bünyenizde hafızlık eğitimi 
alan öğrencilere eğitimleri 
ne şekilde sunuyorsunuz?
Alt yapı kurslarımızda bir 
yıl boyunca Kur’an-ı Kerim, 
dini bilgiler ve adab-ı mua-
şeret eğitimi alan öğrenci-
lerimizi, diğer kurumlarda 
eğitim alan ve sınava kendi 
imkanlarıyla hazırlanan öğ-
rencilerle beraber hafız İHO 
öğrenci seçme sınavına tabi 
tutuyoruz. Sınavda başarılı 

olan öğrencileri yaz dönemi 
tashih-i huruf dersleri ile 
desteklenmiş yoğun bir ha-
zırlık eğitimden geçirdikten 
sonra yaz sonunda başarılı 
ve istekli olan öğrencilerle 
hafızlık ve orta okul eğitimi-
ne devam ediyoruz.5. Sınıf-
ta hafızlık hazırlık eğitimini 
başarıyla tamamlayan öğ-
rencilerimizi hafızlığa baş-
latıyoruz ve 6. sınıf sonunda 
hafızlık sürecini bitirtmeye 
gayret ediyoruz.
Kursunuzda eğitim alan öğ-
rencilere yönelik gerçekleş-
tirdiğiniz sosyal ve kültürel 
faaliyetler nelerdir?
Öğrencilerimiz ortaokul ve 
hafızlık eğitimini beraber 
yürüttükleri için yoğun bir 
eğitim temposu içerisinde-
ler. Onlara bu yoğunluğun 
içinde rahatlama imkanı 
sunmak için çeşitli aktivite-
ler düzenliyoruz. Musiki ça-
lışmaları, söyleşiler, adab-ı 
muaşeret eğitimleri, mane-
viyat dersleri, takı tasarım, 
organik oyuncak, moda ta-

sarım atölyeleri çalışmaları, 
hat dersleri ve ebru dersleri 
bunlardan bazıları.
Kursunuzun başarıları hak-
kında bilgi verir misiniz?
İkrar Kız Hafızlık Merkezi-
miz eğitim öğretim çalışma-
larına henüz bu yıl başladığı 
için başarısı ile ilgili geçmi-
şe dönük bir değerlendirme 
yapamayacağım. Fakat güç-
lü eğitim kadrosu istişare 
ve işbirliğine dayalı, çalışma 
prensibi ve geleceğe yönelik 
planlı çalışmaları ile büyük 
başarılara aday bir kurum-
dur.
Hafızlığın önemi hakkında 
neler söylersiniz?
Kur’an-ı Kerimin İlk hafızı 
peygamber efendimiz Hz. 
Muhammed (S.A.S.)’dir. 
Kur’an-ı Kerim’e verilen 
değerin en güzel örneği hiç 
şüphesiz hafızlardır. 
Resulullah sallallahu aley-
hi vesellem efendimizin 
“Ümmetimin en şereflileri 
Kur’ân’ı ezberleyenlerdir”-

hadisi şerifinin müjdesine 
mazhar olmak, başlı başına 
hafızlığın mükâfatıdır. Bu 
söze muhatap olmak için ha-
fız olunur.  Zira hafızlık, vah-
yi muhafaza etmek ve satır-
dan satıra damıtmaktır.
Türkiye’deki hafızlık çalış-
malarını nasıl görüyorsu-
nuz? Konya bu konuda başa-
rılı mı?
Asırlar boyu İslam’a ve 
Kur’an’a hizmet eden büyük 
bir imparatorluğun mirasçısı 
olan milletimiz hafızlık ça-
lışmalarında da her zaman 
olduğu gibi ön sıralardadır. 
Son yıllarda hafız imam ha-
tip ortaokullarının da yay-
gınlaşmasıyla bu çalışmalar 
daha sistemsel ve yaygın bir 
hale gelmiştir. Konya’mız da 
hafızlık denildiği zaman Tür-
kiye’de en öne çıkan illerden 
birisidir. "Hafız olma gaye-
siyle bütün kurslarımızda 
eğitim gören öğrencilerimize 
azim, sabır ve muvaffakiyet-
ler diliyorum."

İkra’r Hafızlık Kız Kur’an Kursu 2023 yılının Eylül ayından bu yana eğitim öğretim faaliyetleri-
ni sürdürüyor. İkra’r Hafızlık Kız Kur’an Kursu’nda akademik ve dini eğitim birarada veriliyor 

Dini ve akademik 
eğitim İkra’r’da
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Karatay Belediyesi’nin geç-
tiğimiz yıl başlattığı “Karatay 
Ata Tohum Projesi” bu yıl da 
devam ediyor. Genetiği bozul-
mamış ata tohumları başvuru-
ları başladı. Projeden faydalan-
mak isteyenler başvurularını 
Karatay Belediyesi’nin “Yanıba-
şımda Karatay” mobil uygula-
ması üzerinde bulunan “Fırsat” 
bölümünden yapabiliyor. 

KARATAY ATA TOHUMU 
PROJESİ’NE BU YIL DA 

KONYALILARDAN BÜYÜK İLGİ
Başvurusunu tamamlayan 

ve barkodunu alan vatandaş-
lar, Karatay Belediyesi Hizmet 
Masası Birimi’nden barkodunu 
okutarak genetiği bozulmamış 
ata tohumlarını ücretsiz bir 
şekilde alabiliyor. Karatay Be-
lediyesi’nin vatandaşlara verdi-
ği Ata Tohumları arasında ise; 
köy domatesi tohumu, kıl biber 
tohumu, yediveren biber tohu-
mu, köy biberi tohumu, mısır 

tohumu, karpuz tohumu, sala-
talık tohumu ve kabak tohumu 
yer alıyor.

ATA TOHUMU DOĞAL 
KOŞULLARDA YETİŞTİRİLMEK

 İÇİN EN UYGUN OLANI 
Genetiğiyle oynanmamış, 

herhangi bir laboratuvar orta-
mında müdahaleye maruz ka-
larak DNA dizilimi bozulmamış, 
lezzet ve besin değeri yüksek 

olarak mahsul alınan tohumlar, 
doğurganlığını da kaybetmediği 
için çoğalabilir ve sürdürülebi-
lir bir özelliğe sahip. Söz konu-
su tohumlar, profesyonel çiftçi-
liğin yanı sıra hobi yetiştiriciliği 
için de uygun bir yapıya sahip-
tir. Bu özelliğiyle ata tohumları, 
kültürel bir miras olarak nesil-
den nesille aktarılmanın önemi 
artıyor. Doğal haline müdahale 
edilmemesi ve katkısız besin 
olması, tohum üretiminin art-
masına da olumlu etki sağlıyor. 

ATA TOHUMLARINI GELECEK 
NESİLLERİMİZE KIYMETLİ BİR 

MİRAS OLARAK BIRAKMA 
HEDEFİNDEYİZ

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, hem üretimi yay-
gınlaştıracak hem de sağlığa 
faydaları saymakla bitmeyen 
ata tohumlarını gelecek nesil-
lere miras bırakma hedefinde 
olduklarının altını çizdi. 

Geçtiğimiz yıl başlattıkları 

“Karatay Ata Tohumu Projesi”-
ni çok önemsediklerini vurgula-
yan Başkan Hasan Kılca; “Kara-
tay Belediyesi olarak mirasçısı 
olduğumuz bu aziz topraklara 
minnet ve vefa duygusuyla geç-
tiğimiz yıl ilk defa başlattığımız 
‘Karatay Ata Tohumu’ projemiz 
vatandaşlarımızdan yoğun bir 
talep görmüştü. Yarınlarımıza 
güzellik, şehrimize ve tarıma 
bereket katacağına inanarak 
geçen yıl başlattığımız anlamlı 
çalışmamızı bu yıl da sürdürü-
yoruz. Üretime ve sağlığa fay-
daları saymakla bitmeyen ata 
tohumlarını gelecek nesilleri-
mize kıymetli bir miras olarak 
bırakma hedefindeyiz. Ata to-
humlarını ülkemiz için güçlü bir 
miras unsuru olarak görüyoruz 
ve bu amaçla da yürüttüğümüz 
‘Karatay Ata Tohumu Projemi-
ze’ tüm hemşehrilerimizi katıl-
maya davet ediyorum” ifadele-
rini kullandı. n HABER MERKEZİ 

“Karatay Ata Tohumu” projesini bu yıl da sürdürüyor. Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca; “Ata to-
humlarını ulusal bir güç olarak görüyor ve atalarımızın bu kıymetli mirasını geleceğe aktarıyoruz” dedi 

‘Ata tohumlarımız 
ulusal bir güçtür’

18 Mart Çanakkale Zafe-
ri’nin 109. yılına özel TEDEM 
Koleji, TSF Konya İl Temsilcili-
ği ve Konya Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafından 15-17 
Mart tarihlerinde satranç tur-
nuvası düzenlendi. Turnuva-
ya katılan öğrenciler, kıyasıya 
mücadele verdi.

Satranç Turnuvasına Kon-
ya Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Birdal Öztürk, TSF İl Temsil-
cisi Abdülkerim Aksu, Tedem 
Koleji Yönetim Kurulu Başka-
nı Teoman Yılmaz ile ilgili ku-
rumların yöneticileri ve 200 
aşkın öğrenci katıldı. 

8-14 yaş arası öğrenciler 
kıyasıya mücadelede verdi. 
Öğrenciler yarışmada ter dö-
kerken, aileleri de dışarıda he-
yecanla bekledi. 

TURNUVAYI DÜZENLEYENLERE 
TEŞEKKÜR

TEDEM Koleji Yönetim Ku-
rulu Başkanı Teoman Yılmaz 
satranç turnuvasında emeği 

geçen herkese teşekkür ede-
rek, “Çanakkale Zaferi, Türk 
Milletinin onur ve direniş des-
tanıdır. Kazanılan bu zafer, 
Türk topraklarını işgal etmek 
isteyen düşmana karşı verilen 
eşsiz bir mücadeleyi simgeler. 
Binlerce şehidin verdiği fe-
dakârlıkla yazılan bu destan, 
Türk Milletinin vatan sevgisi 
ve bağımsızlık tutkusunun en 
önemli göstergesidir. Bu an-
lamda Cumhuriyetimizin Ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, silah arkadaşlarını 
ve tüm şehitlerimizi rahmetle 
ve minnetle anarken,18 Mart 
Çanakkale Zaferi’nin 109. yı-
lına özel düzenlenen satranç 
turnuvasına emeği geçen her-
kese teşekkür ederek, turnu-
vada başarılı olan öğrencileri 
de kutluyorum” diye konuştu. 
Satranç turnuvasında kendi 
kategorilerinde dereceye gi-
renlere çeşitli ödüller verildi.
 n HABER MERKEZİ

TEDEM’den satranç 
turnuvası teşekkürü

Ramazan Ayı’nın manevi ik-
limini ve paylaşma atmosferini 
şehrin tamamında yaşatmayı 
amaçlayan Karatay Belediyesi, 
birçok sosyal ve kültürel orga-
nizasyona ev sahipliği yapıyor. 
Karatay Belediyesi’nin Rama-
zan ayı içerisinde yaptığı faa-
liyetlerden olan ve geçtiğimiz 
hafta ilki gerçekleştirilen “Ka-
ratay Ramazan Etkinlikleri”ne 
7’den 70’e binlerce vatandaş 
katılmıştı. Karatay Belediyesi 
Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merke-
zi’ndeki etkinliklerle çocuklar 
ve aileleri Meddah/Hikayeler, 
İbiş ile Memiş, Nasreddin Ho-
ca’dan Hikayeler, Keloğlan ve 
Annesi Ortaoyunu, Kavuklu-Pi-
şekar Ortaoyunu, Hacıvat-Ka-
ragöz Gölge Oyunu, Nasreddin 
Hoca-Keloğlan ve Annesi orta 
oyununda eğlenceli vakitler ge-
çirdi.

Öte yandan her yaş grubu-
na hitap eden çeşitli eğlence ile 
kültürel etkinliklerin ilk haftası-
nın ardından Karatay Belediyesi 
Ramazan Etkinlikleri; 23-24 ve 
30 Mart ile 06 ve 07 Nisan gün-
lerinde de gerçekleştirilecek. 
Söz konusu programların başla-
ma saati ise 15.00…

RAMAZAN’DA SAĞLIKLI 
BESLENME SEMİNERİ

Karatay Belediyesi tarafından 
organize edilen bir başka etkinlik 
olan “Ramazan’da Sağlıklı Bes-
lenme Semineri” de Karatay Ali 
Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi’nde 
düzenlendi. Diyetisyen Senem 
Duran’ın konuşmacı olduğu se-
minerde katılımcılara; Ramazan 
Ayı’nda iftar ve sahurda dikkat 
edilmesi gereken beslenme ku-
ralları ile ilgili bilgiler verildi. İn-
teraktif bir şekilde gerçekleşen 
seminerde katılımcılar da, merak 
ettikleri konulardaki sorularını 

Diyetisyen Senem Duran’a iletme 
fırsatı buldular. 

KARATAY’DA “SAHURA DOĞRU 
RAMAZAN SOHBETLERİ” BAŞLIYOR

Karatay’da 11 ayın sultanı Ra-
mazan’ın gündüzü başka, gecesi 
bir başka geçiyor. Bu kapsamda 
Karatay Belediyesi, iftardan sonra 
da vatandaşın sosyal ve kültürel 
hayatına katkı sunacak “Sahura 
Doğru Ramazan Sohbetleri”ni de 
başlatıyor. 

Ramazan ayı boyunca sürecek 
olan ve Karatay Ali Ulvi Kurucu 
Gençlik Merkezi’ndeki söz konu-
su programlar çerçevesinde Ta-
hir Büyükkörükçü Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Meslek Dersleri Öğ-
retmeni Nuh Doğan; 22 ve 29 
Mart ile 5 Nisan Cuma akşamları 
saat 22:00 ile 23:00 saatleri ara-
sında Konyalılarla buluşacak. Yine 
KTO Karatay Üniversitesi İktisadi, 
İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
Arapça Mütercim ve Tercümanlık 
Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Rama-
zan Sönmez de; 23 ve 30 Mart ile 
6 Nisan Cumartesi akşamları saat 
22:00 ile 23:00 arasında Konyalı-
larla bir araya gelerek birçok ko-
nuda sohbet edecek ve fikir alış 
verişinde bulunacak. 
n HABER MERKEZİ

Ramazan, Karatay’da dolu dolu geçiyor



AK Parti Konya Milletvekili 
Tahir Akyürek, 31 Mart Mahal-
li İdareler Seçimleri öncesinde 
Hadim, Kadınhanı ve Hüyük il-
çelerinde vatandaşlarla bir araya 
geldi. Cumhur İttifakı adaylarına 
destek olmak amacıyla ilçe ilçe, 
mahalle mahalle ziyaretler ger-
çekleştiren Akyürek, vatandaşla-
rı istikrara oy vermeye davet etti

AK Parti Konya Milletvekili 
Tahir Akyürek, sayılı günler ka-
lan 31 Mart Mahalli İdareler Se-
çimi için vatandaş ziyaretlerini 
sürdürüyor. 

İlçe ilçe, mahalle mahalle zi-
yaretler gerçekleştiren Akyürek, 
Cumhur İttifakı adaylarıyla bir-
likte şehrin genelinde yapılacak 
hizmetleri anlatıp, vatandaşları 
istikrara oy vermeye davet etti. 
Seçim sürecine ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunan Akyürek, 
“Çok uzun olmayan bir sürede 
Cumhurbaşkanlığı ve genel se-
çimlerimizi gerçekleştirmiştik. 
Cumhurbaşkanlığı seçiminde ül-
kemizin istikrarı adına, ülkemi-
zin bir kaosa düşmemesi adına 
Cumhurbaşkanımıza büyük des-
tek verdiniz. Biliyorsunuz coğraf-
yamız, çevremiz bir ateş çembe-
rinde. Kan ve barut kokusundan 
geçilmiyor. Türkiye’ye yönelik 
de birçok planı hep birlikte mil-
let olarak bozmuş olduk. Şimdi 

de hem Büyükşehirde hem ilçe-
lerimizde Cumhur İttifakı olarak 
yola devam etmeliyiz. Yine çok 
büyük destek bekliyoruz ki istik-
rar devam etsin, yatırımlar arta-
rak devam etsin. Seçimler şimdi-
den hayırlı olsun” dedi.

Ziyaretler kapsamında ilçede 
bulunan vatandaş ve esnafla bir 
araya gelen Akyürek, kendisine 
eşlik eden AK Parti İl Yönetim 
Kurulu üyeleri, belediye başkan 
adayları, AK Parti ve MHP ilçe 
başkanlarıyla gelen soruları ya-
nıtlayıp, hizmette birlik ve be-
raberliği sürdüreceklerini ifade 
ettiler. n HABER MERKEZİ

Cumhur İttifakı Seydişe-
hir Belediye Başkan Adayı 
Abdulmuttalip Demirel genç 
bir belediye başkan adayı ola-
rak geleceğinin teminatı olan 
gençleri çok önemsediklerini 
ve her zaman onların destekçi-
si olacaklarını söyledi.

Belediye Başkanı seçilmesi 
halinde gençlere yönelik birçok 
projelerinin olduğunu ve genç-
lerin fikirlerini önemseyen bir 
anlaş ile Seydişehir’e hizmet 
edeceklerini söyleyen Cumhur 
İttifakı Seydişehir Belediye 
Başkan Adayı Abdulmuttalip 
Demirel; “Gençlerimiz için uy-
gulamaya koyacağımız Genç 
Kart sistemiyle 14-24 yaş arası 
gençlerimize belediyemize ait 
sosyal tesisler, ulaşım araçları, 
açacağımız kurs gibi yerlerde 
yüzde 3O indirim uygulaya-
cağız. Gençlerimiz bizim için 
değerlidir. Onların mutluluğu 
bizim mutluluğumuzdur. Her 
zaman gençlerle birlikte olan 
biri olarak belediye başkanlığı-
mız döneminde de gençlerimiz 
ile daima bir arada olmaya de-
vam edeceğiz” dedi. 

Kendini işini yapmak iste-
yen Genç Girişimcilerin ya-
nında olacaklarını ve destekte 
bulunacaklarının altını çizen 
Demirel, şunları kaydetti; “Biz 

istiyoruz ki gençlerimiz şehri-
mize katma değer sağlayacak 
farklı iş alanları kursunlar. Bu-
nun içinde belediye olarak biz 
üzerimize düşeni yapmaya ha-
zırız. Girişimci gençlerimizin 
açacağı işyerleri için ödeyece-
ği ruhsat harcı, reklam vergi-
si gibi belediye ödemelerinde 
indirimler yapacağız. Gençle-
rimizin farklı alanlarda yapa-
cakları yatırımlarda belediye 
olarak elimizden gelenin en iyi 
yapmanın gayesi ile inşallah 
her zaman gençlerimize yar-
dımcı olacağız.”
n HABER MERKEZİ

Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Hasan Ekici, yerel 
seçim çalışmaları kapsamında 
partisinin Kadınhanı Belediye 
Başkan Adayı Yahya Akbaş’a 
destek için Kadınhanı’nda 
vatandaşlarla bir araya geldi. 
Kadınhanı’nda Gelecek Partisi 
ve Yahya Akbaş’a büyük bir 
ilgi olduğunu savunan Ekici, 
“Kadınhanı kararını vermiş. 
31 Mart akşamı inşallah Ka-
dınhanı Gelecek Partisi diye-
cek” dedi.

Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Hasan Ekici, yerel 
seçime sayılı günler kala par-
tisinin belediye başkan aday-
larına destek ziyaretlerini sür-
dürüyor.

Ekici, bu kez de Gelecek 
Partisi Kadınhanı Belediye 
Başkan Adayı Yahya Akbaş’a 
destek için Kadınhanı ilçesine 
gitti. Ekici, Belediye Başkan 
Adayı Yahya Akbaş ve bera-
berindeki heyetle birlikte ilk 
olarak pazar yerinde vatan-
daşlarla biraraya geldi. Ekici 
ve beraberindeki heyet daha 
sonra ilçe merkezindeki es-
nafları ziyaret etti. Heyet, es-
naf ziyaretinin ardından ise 
Atlantı Mahallesi sakinleriyle 

buluştu.
“KADINHANI ARZU ETTİĞİ
 HİZMETE KAVUŞACAK”
Ziyaretlerin ardından açık-

lama yapan Geşecek Partisi 
Konya Milletvekili Hasan Eki-
ci, vatandaşların hem partile-
rine hem de Belediye Başkan 
Adayı Yahya Akbaş’a büyük 
ilgi duyduğunu kaydetti.  31 
Mart akşamı Kadınhanı’nda 
belediye başkanlığını kazana-
caklarını belirten Ekici şöyle 
konuştu: “Belediye Başkan 
Adayımız Yahya Akbaş ve teş-
kilat mensuplarımızla birlikte 
Kadınhanı ilçemizde vatan-
daşlarımızla bir araya geldik.  
Bizi ve Belediye Başkan Ada-
yımız Yahya Akbaş’ı büyük 
bir ilgi ile karşılayan bütün 
Kadınhanılı vatandaşlarımıza 
teşekkür ederim. Ziyaretle-
rimizde gördük ki Kadınha-
nı kararını vermiş. 31 Mart 
akşamı inşallah Kadınhanı 
Gelecek Partisi diyecek. Ka-
dınhyanı’nın eksiklerini ve so-
runlarını biliyoruz. Kadınha-
nı’nda hiçbir sorun çözümsüz 
kalmayacak. Yahya Akbaş’la 
Kadınhanı arzu ettiği hizmet 
ve yatırımlara kavuşacak.”
 n HABER MERKEZİ

Kadınhanı’nda hiçbir sorun 
çözümsüz kalmayacak
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Konya’da araç sayısı 868 bin 567 oldu 
Türkiye İstatistik Kurumu 

(TÜİK) Şubat ayı Motorlu Kara 
Taşıtları istatistiklerini açıkladı. 
Buna göre; Türkiye’de Şubat 
ayında 193 bin 600 adet taşıtın 
trafiğe kaydı yapıldı. Konya’da 
trafiğe kayıtlı araç sayısı Şubat 
ayı sonu itibarıyla 868 bin 567 
olurken, Karaman’da trafiğe ka-
yıtlı araç sayısı ise 104 bin 781 
olarak kayıtlara geçti.

TÜİK’ten yapılan açıklama-
da, Şubat ayında trafiğe kaydı 
yapılan taşıtların yüzde 43,7'sini 
motosiklet, yüzde 39,7'sini oto-
mobil, yüzde 9,4'ünü kamyo-
net, yüzde 3,8'ini traktör, yüzde 
2,1'ini kamyon, yüzde 0,8'ini 
minibüs, yüzde 0,4'ünü otobüs 
ve yüzde 0,1'ini özel amaçlı ta-
şıtlar oluşturdu.

TRAFİĞE KAYDI YAPILAN TAŞIT 
SAYISI BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE 

YÜZDE 9,3 AZALDI
Şubat ayında trafiğe kaydı 

yapılan taşıt sayısı bir önceki 
aya göre traktörde yüzde 59,4, 
motosiklette yüzde 40,5 artar-
ken özel amaçlı taşıtta yüzde 
38,0, kamyonette yüzde 32,2, 
otomobilde yüzde 32,1, mini-
büste yüzde 24,1, kamyonda 
yüzde 22,6 ve otobüste yüzde 
15,7 azaldı. Şubat ayında ge-
çen yılın aynı ayına göre trafiğe 
kaydı yapılan taşıt sayısı moto-
siklette yüzde 130,4, minibüste 
yüzde 110,1, otobüste yüzde 
65,8, otomobilde yüzde 63,8, 
özel amaçlı taşıtta yüzde 38,1, 
kamyonda yüzde 29,2, kamyo-
nette yüzde 24,7 ve traktörde 

yüzde 16,4 arttı. Şubat ayı sonu 
itibarıyla trafiğe kayıtlı taşıtla-
rın yüzde 52,9'unu otomobil, 
yüzde 17,9'unu motosiklet, yüz-
de 15,6'sını kamyonet, yüzde 

7,5'ini traktör, yüzde 3,3'ünü 
kamyon, yüzde 1,8'ini minibüs, 
yüzde 0,7'sini otobüs ve yüzde 
0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar oluş-
turdu.

ŞUBAT AYINDA 847 BİN 861 ADET 
TAŞITIN DEVRİ YAPILDI

Şubat ayında devri yapılan ta-
şıtların yüzde 67,6'sını otomobil, 
yüzde 15,5'ini kamyonet, yüzde 
8,8'ini motosiklet, yüzde 3,1'ini 
traktör, yüzde 2,4'ünü kamyon, 
yüzde 1,8'ini minibüs, yüzde 
0,6'sını otobüs ve yüzde 0,2'sini 
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.  
ŞUBAT AYINDA 76 BİN 904 ADET 

OTOMOBİLİN TRAFİĞE
 KAYDI YAPILDI

Şubat ayında trafiğe kaydı ya-
pılan otomobillerin yüzde 12,9'u 
Renault, yüzde 10,3'ü Fiat, yüzde 
7,5'i Chery, yüzde 7,2'si Toyota, 
yüzde 5,7'si Volkswagen, yüzde 
5,7'si Hyundai, yüzde 5,0'ı Peuge-
ot, yüzde 4,9'u Dacia, yüzde 4,9'u 
Skoda, yüzde 4,3'ü Opel, yüzde 

4,1'i Citroen, yüzde 3,6'sı Merce-
des-Benz, yüzde 3,3'ü Ford, yüzde 
2,9'u Nissan, yüzde 2,0'ı MG, yüz-
de 2,0'ı Honda, yüzde 1,8'i Audi, 
yüzde 1,7'si Kia, yüzde 1,6'sı 
BMW, yüzde 1,1'i Volvo ve yüzde 
7,4'ü diğer markalardan oluştu.       

OCAK-ŞUBAT DÖNEMİNDE
 407 BİN 93 ADET TAŞITIN 
TRAFİĞE KAYDI YAPILDI

Ocak-Şubat döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre 
trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı 
yüzde 51,2 artarak 407 bin 93 
adet olurken, trafikten kaydı sili-
nen taşıt sayısı da yüzde 29,5 ar-
tarak 4 bin 553 adet oldu. Böylece 
Ocak-Şubat döneminde trafikteki 
toplam taşıt sayısında 402 bin 
540 adet artış gerçekleşti.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

İsrail, Müslümanlar için mü-
barek ve kıymetli olan Ramazan 
ayının gelmesini dinlemeden 
Filistin’e saldırmaya ve bomba 
yağdırmaya devam ediyor. Ra-
mazan aylarının buruk geçtiğini 
söyleyen Gazzeliler ise, ailele-
riyle uzun sohbet ettikleri sahur 
ve iftar sofralarını özlediklerini 
ifade ediyor. 6 yıldır Konya’da 
yaşayan Gazzeli Belal Abujazar 
da ailesini çok özlediğini belirte-
rek sadece telefonda görüşme-
nin yetmediğinden yakınıyor. 

İFTAR SOFRALARIMIZI 
ÖZLEDİM 

 Belal Abujazar, Ramazan 
gibi mübarek bir ayda İsrail’in 
Gazze’yi bombalamaya devam 
ettiğine değinerek Ramazan’ın; 
aile, mutluluk, akraba, muhab-
bet, huzur, birlik ve beraberlik 
olduğunu ama şu an bütün bun-
lardan mahrum kaldıklarını söy-

ledi. Belal Abujazar, “Ramazan 
ayında ailem benden uzakta, 
Gazze’de. Çok üzgünüz. Eskiden 
ailecek Ramazan sofralarımız 
olurdu. Huzurlu, mutlu ve bere-
ketli bir şekilde oruç ibadetimizi 
yerine getirdik. İftardan sonra 
oturup hep birlikte uzun sohbet-
ler ederdik. Ben üniversite oku-
mak için ailemden uzakta Tür-
kiye’de yaşıyorum. Onları hem 

çok özlüyor hem de çok merak 
ediyorum. Telefonda bile sık sık 
konuşamıyoruz” diye konuştu. 

DALGA GEÇER GİBİ RAMAZAN 
REKLAMI YAPIYORLAR!

Gazzeli olarak Ramazan’ın 
tadını çıkaramadıklarını belirten 
Abujazar, yakınlarını şehit ver-
diklerini ve onlardan uzakta ol-
maktan huzursuz hissettiğinden 
bahsetti. Bütün bunlara rağmen 
insanların çoğunun savaşı çabuk 
unuttuğunu ve normal hayatına 
geri döndüğünü öne süren Abu-
jazar, “Özellikle soykırımcı İsra-
il’in ürünlerine yapılan boykot 
da azaldı. Hatta İsrail markası 
olan bir kola markası dalga ge-
çer gibi Ramazan reklamı yap-
mış. Ben buna inanamıyorum. 
Hem Müslümanları öldürüyorlar 
hem de Ramazan gibi mübarek 
bir ayla dalga geçiyorlar” ifade-
lerine yer verdi. 

ÖNÜMÜZDEKİ BAYRAM BİZİ DAHA 
ÇOK HÜZÜNLENDİRİYOR

Ramazan ayı onlar için buruk 
geçse de asıl bayramı düşün-
düklerini dile getiren Abujazar, 
son olarak şunları kaydetti: “İn-
sanlar bayramda ailesiyle, sev-
dikleriyle daha çok bir arada ol-
mak, onlarla vakit geçirmek ve 
büyüklerinin elini öpmek ister. 
Ama ben bayramda da ailemle 
birlikte olmaktan mahrum kala-
cağım. İnşallah bu savaş bir an 
önce biter. Allah bizimle inanı-
yoruz. İsrail er ya da geç layığı-
nı bulacak ve kaybedecek. Te-
vekkül etmekten başka çaremiz 
yok. Allah bütün Müslümanların 
yardımcısı olsun. Bütün yaşa-
dıklarımıza rağmen hayatımıza 
devam etmeye çalışıyoruz. Düş-
mana karşı güçlü olmak zorun-
dayız.”
n TUBA KAYA

Ramazan ayının kendileri için buruk ve hüzünlü geçtiğini belirten Gazzeli Belal Abuja-
zar, Ramazan’da ailesiyle, sevdikleriyle geçirdiği iftar sofralarını özlediğini dile getirdi

Ramazan Gazzeliler 
için buruk geçiyor!

Gençlerimizin yanındayız Cumhur yola devam etmeli 

Gazzeli Belal Abujazar



Konya Jeoloji Mühendisleri 
Odası tarafından Jeoloji Gecesi, 
Emek Ödülleri ve İftar Programı 
gerçekleştirildi. Programa; AK 
Parti Konya Milletvekili Meryem 
Göka, CHP Konya Milletvekili Ba-
rış Bektaş, CHP Konya İl Başkanı 
Bekir Yaman, Deva Partisi Konya 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
Seyit Karaca, Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği (TMMOB) 
Meslek Odaları Başkanları ve Üye-
leri, akademisyenler ile birçok da-
vetli katıldı. 
JEOLOJİ BİRÇOK MÜHENDİSLİK 

DALININ TEMEL TAŞIDIR 
İftar programında konuşan 

Jeoloji Mühendisleri Odası Konya 
Şube Başkanı Şükrü Arslan, jeo-
lojinin birçok mühendislik dalının 
temel taşı olduğunu belirterek 
yer biliminin bir standardı, kalıbı 
ve çerçevesinin bulunmadığını 

kaydetti. Usta çırak ilişkisinin en 
çok ihtiyaç duyulduğu mühen-
dislik dalının jeoloji olduğunu 
dile getiren Şükrü Arslan, “Jeoloji 
Mühendisliği, ustaların yeni mes-
lektaşlarına tecrübelerini aktardığı 
üniversite eğitiminin üzerine tec-
rübe katarak kendilerini yetiştir-
diği bir meslek. Hatırı sayılır bir 
tecrübe kazanmış ve ustalaşmış 
meslektaşlarımı tebrik ediyor, 

bundan sonraki mesleki yaşantıla-
rında da katkı vermeye devam et-
melerini temenni ediyorum” diye 
konuştu. 

ÜLKEMİZDE ÇÖZÜLMEYİ 
BEKLEYEN BAZI SORUNLAR VAR 

Afetlerin temelinde jeoloji ol-
duğunu ifade eden Şükrü Arslan, 
ülke olarak afete dirençli şehirlerin 
kurulması için jeolojinin bu işin 
merkezine yerleştirilmesi gerek-

tiğinin altını çizdi. Arslan, “Son 
yıllarda yaşadığımız afetlere bak-
tığımızda; İklim değişikliği ve kü-
resel ısınmadan kaynaklı yaşanan 
su taşkınları topografya yapısının 
düzgün okunamamasından kay-
naklanıyor. Geçen yıl yaşadığımız, 
hepimizi derinden yaralayan, ül-
kemizi yasa boğan Asrın Felaketi 
dediğimiz Maraş-Elbistan depremi 
ise, zemin parametrelerinin dik-

katli okunamamasından kaynaklı 
oluşan büyük ve yıkıcı etkiye sa-
hip oldu. Yine iklim değişikliği ve 
küresel ısınmadan kaynaklı yaşa-
nan, İç Anadolu başta olmak üzere 
kendi coğrafyamızda Konya Kapalı 
Havzasında son yıllarda baş göste-
ren ve ileriki yıllarda bu bölgenin 
önemli afet problemlerinden birisi 
olma potansiyeline sahip olan yü-
zeyde oluşan yarıklar ve obruklar 
tehlike arz ediyor. Konya Kapalı 
Havzasının bir diğer büyük kronik 
sorunu da yeraltı sularının aşırı ve 
kontrolsüz kullanımı” diye söyledi. 

SORUMLULUĞUMUZ BÜYÜK 
Konya’nın bu kışı kurak geçir-

diğine değinen Arslan, bunun kar-
şılığı olarak yeraltı suyunun daha 
da acımasızca kullanılacağını öne 
sürdü. Arslan, Konya Kapalı Hav-
zasının büyük bir çöl olma yolunda 
hızla ilerlediğine dikkat çekerek 

sözlerine son olarak şunları ekledi, 
“Çok geç olmadan, yeraltı suyu-
muz bitmeden, 2012 yılında ya-
salaşan ama yürürlüğe girmeyen 
Otomatik Sayaç Okuma Sistemi 
(OSOS) Yasasının biran evvel yü-
rürlüğe girmesi ve kayıt dışı kuyu-
ların kayıt altına alınarak aşırılıktan 
uzak kontrollü su tüketimine geçil-
mesi gerekiyor. Daha sayacağımız 
birçok afet türünü yönetmek ve 
başarılı olmak istiyorsak merkeze 
jeolojiyi koymalıyız. Bizlere de bü-
yük sorumluluklar düşüyor. Afete 
dirençli şehirler noktasında bulun-
duğumuz konumda yapacağımız 
mesleki faaliyetlerin ağırlığının 
bilincinde, güvenli yaşam alanları 
oluşturmada tereddütsüz ve gü-
venilir çalışmalar yürütmeliyiz.”

Programın sonunda ‘Emek 
Ödülleri’ sahiplerine takdim edildi. 
n TUBA KAYA

Jeoloji Gecesi, Emek Ödülleri ve İftar Programında konuşan Jeoloji Mühendisleri Odası Konya Şube Baş-
kanı Şükrü Arslan, Türkiye’deki doğal afetlere dikkat çekerek sorumlulukların büyük olduğunu vurguladı 

Afetlere karşı sorumluluk büyük!

Türkiye Seyahat Acenta-
ları Birliği (TÜRSAB) Konya 
Bölge Temsil Kurulu, iftar 
sofrasında buluştu. TÜRSAB 
Konya Bölge Temsil Kurulu 
Başkanı Özdal Karahan ve 
TÜRSAB üyelerinin buluş-
tuğu iftar programında Kon-
ya’daki turizm camiasında 
yer alan dernek temsilci ve 
üyeleri, üniversite ilgili fa-
külte öğretim üyeleri ve Ka-
raman’daki otel işletme sa-
hipleri yer aldı. 

SEKTÖRÜN BİRARAYA 
GELMESİNDE ÖNCÜ 

Konya ve Karaman’daki 
turizmcilerin bir arada olma-
sı adına faaliyetlerde bulun-
duklarını ifade eden Başkan 
Karahan, iftar programıyla 
da yine turizm sektörünü 
biraraya getirdiklerini ifa-
de etti. Sektörün bir araya 
gelmesinde TÜRSAB’ın ön-
cülük ettiğine değinen Ka-
rahan, “Turizmle ilgili bütün 
dernek, başkan ve yetkili-
lerinin katıldığı, üniversite 
ve turizm fakülte öğretim 
üyelerimiz, turizm camiasın-
da bulunan herkes progra-
mımızda bir arada. Birlikte 
Konya turizminin değerlerini 
yeni projelerini artırmak için 
elimizden geleni yapıyoruz.” 
diye konuştu.

‘TURİZMİN YENİ ROTASINI 
OLUŞTURACAK’

Hz. Mevlâna Türbesi çev-
resinde 250 bin metrekarelik 
alanda dev bir dönüşüm pro-
jesinin TÜRSAB Konya Böl-
ge Temsilciliği il binasını da 
kapsadığını aktaran Karahan, 
Konya için değerli bir komp-
leksin hayata geçirildiğine 
dikkat çekerek, “Konya için 
değerli bir kompleks olan tür-
be arkasındaki binamızın da 

yer aldığı dönüşüm, bu alanda 
yapılacak olan turizmin yeni 
rotasını da oluşturacak. Aynı 
zamanda TÜRSAB binamız 
da dönüşümle birlikte yeni 
bir görünüme kavuşacak.” 
ifadelerine yer verdi. Turizm 
ve rehberlerle ilgili beklenen 
yasayla ilgili de konuşan Kara-
han, yasaların seçimin ardın-
dan gündeme geleceğini belir-
terek programa gelen herkese 
teşekkür etti. n HACER CEYLAN

Konya Serbest Muhase-
beci Mali Müşavirler Odası 
(SMMMO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdil Erdal, gele-
neksel iftar buluşmalarını bu 
yıl da gerçekleştirdi. Yıldız 
Köşkü’nde gerçekleştirilen 
iftar davetiyle basın men-
suplarını buluşturan Erdal, 
davetlilerle tek tek ilgilendi. 
Davetlilere teşekkür eden 

Erdal, “Öncelikle mübarek 
Ramazan ayı hayırlara vesi-
le olsun. Kısa bir süre sonra 
önümüzde Ramazan Bayra-
mı var. Şimdiden Ramazan 
Bayramınızı da tebrik ediyo-
rum. Her yıl gerçekleştirmiş 
olduğumuz iftar davetimizi 
bu yıl da gerçekleştirdik. 
Mübarek Ramazan ayı ve-
silesiyle yapmış olduğumuz 

bu buluşmayla, siz dostla-
rımızla kucaklaşma imkanı 
bulduk. Sizleri görmek bizi 
mutlu ediyor. Tekrar daveti-
mize katıldığınız için teşek-
kür ediyorum” diye konuş-
tu. Samimi sohbet eşliğinde 
geçen iftar programı günün 
anısına çekilen hatıra fotoğ-
raf ile sona erdi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Sosyal Hizmet Uzman-
ları Dünya Sosyal Hizmet 
Gününde Sosyal Hizmet Uz-
manları Derneği (SHUDER) 
Konya Şubesinin düzenlediği 
iftar programında buluştu. 
İftar programına Konya Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürü Abdullah Neşeli, Kon-
ya Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdür Yardımcısı Deniz 
Çarkcı, Konya Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürlüğü 
Şube Müdürü Ahmet Cive-
lek, SHUDER Konya Şube 
Başkanı Mustafa Topak ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Selçuk Üniversitesi ve Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi 
Sosyal Hizmet Bölümü Öğre-
tim Üyeleri ile dernek üyeleri 
katıldı. İftar programında ko-
nuşan SHUDER Konya Şube 

Başkanı Mustafa Topak ko-
nuşmasında: “Bu özel günü 
kutlamak sadece bir gelenek 
değil aynı zamanda birbiri-
mize olan saygımızı ve bağ-
lılığımızı da ifade etmenin 
bir yoludur.  Sosyal hizmet 
paydaşları olarak bu kaliteli 
topluluğu bir araya getirmek 

şahsım ve derneğimiz adına 
mutluluk verici bir gelişme-
dir. Tüm meslektaşlarımızın 
Dünya Sosyal Hizmet günü-
nü en içten dileklerimle kut-
luyorum. Ramazanımız ha-
yırlara vesile olsun inşallah” 
ifadelerini kullandı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜRSAB, iftarda buluşturdu Abdil Erdal geleneği bozmadı

SHUDER’den iftar programı 

Şükrü Arslan



Mustafa GüdenProf. Dr. Saim Sakaoğlu-2

Konya’nın önemli kültür ve ilim 
adamlarından Prof. Dr. Saim Sakaoğ-
lu, ömrünü yazmaya ve araştırmaya 
adadı. Sakaoğlu’nun bugüne kadar 
çıkardığı birçok kitabın yanında, 
araştırmaları, makaleleri, çoğaltma-
ları mevcut. 
Yazı hayatınızın kitaplarınızdan çok 
önce başladığını biliyoruz. İlk maka-
leniz nerede yayınlanmıştı ve hangi 
süreli yayınlarda yazdınız?
İlk yazım bir hikâyedir ve 1957 yı-
lında bir İzmir dergisinde yayımlan-
mıştır. Devamında yazı hayatımız üç 
kanaldan birden yürümüştür: Konya 
Lisesi’nin Yeni Konya gazetesinde-
ki aylık Liseden Derlenen Demet 
sayfası (1959), Özdemokrat Konya 
gazetesi (1959) ve lise son sınıfta üç 
arkadaşımızla birlikte yayımladığı-
mız Özlem dergisi (1959). Zamanla 
bunlara ek olarak denemelerimin yer 
aldığı Sabah (Konya, 1961) gazete-
si de eklenmiştir. İlk bilimsel yazım, 
Yeni Konya’da önce bir sayılık olan 
bir dil yazısının daha sonra bir hafta 
sürecek şekilde yayımlanması şeklin-
de olmuştur. Bu yazımızın ardından 
Çağrı (Konya, 1967), Ülkemiz (Anka-
ra, 1967) Türk Folklor Araştırmaları 
(İstanbul, 1968), Karseli (Kars, 1968) 
adlı süreli yayınlarda değişik türlerde 
yazılarımı yer almaya başladı.
Ülke dışında yayınlarımın yer aldığı 
dergiler de vardır: Demos (Almanya), 
Motif (Amerika Birleşik Devletleri), 
Journal of Turkish Studies (Amerika 
Birleşik Devletleri), Çevren (Kosova), 
Birlik (Kuzey Makedonya), Sesler (Ku-
zey Makedonya), Makedonski Folklor 
(Kuzey Makedonya), Renkler (Ro-
manya), Yeni Kıbrıs (KKTC),
Ve kitaplarınız… Yanılmıyorsam 
yetmişe yakın kitabınız okuyucuya 
ulaştı, kütüphanelerde yerini aldı. 
İlk kitabınızdan başlayarak, eserleri-
nizi anlatır mısınız?
Evet, kitaplarımızın sayısı 2023’te 
70’in altında idi. O yıl dört yeni ki-
tabımız yayımlanınca sayı birden 
bire 72’ye ulaşıverdi. İlk kitabımızın 
adı, Gümüşhane Masalları/Metin 
Toplama ve Tahlil doktora tezimizin 
basılmış şeklidir: Ankara 1973. Ata-
türk Üniversitesi yayını olan bu kita-
bımız Cumhuriyetimizin 50. Yılı’na 
Armağan edilmiştir. Son kitabımız 
ise 2023’ün sonunda okuyucularına 
ulaşan, Esat İleri’nin 1923 yılında 
yayımladığı Halk Şiirleri adlı antoloji 
türü şiir kitabıdır. Aşağıda, bir ömrü 
vererek ortaya koyduğumuz kitap-
larımızın tam listesini sunuyorum. 
‘Elimizden gelen budur’ diye diye 
2024’e gelinceye kadar yayımlanmış 
kitaplarımız… Ortak imzalı kitap-
lardaki öğrenci ve arkadaşlarımı da 
parantez içine alarak içinde adlarını 
anmayı bir görev biliyorum.

KİTAP DÜNYAM 
Bu dünya benim çok sevdiğim ve 
çokça dolaştığım bir güzellikler ve 
zenginlikler bahçesidir. Bu bahçeye 
birkaç farklı kapıdan girilmektedir. 
Aşağıda bu kapıları birer birer açıp 
ziyaretinize sunacağız.  
A. Basılı Kitaplarım 
1. Gümüşhane Masalları / Metin 
Toplama ve Tahlil, Ankara 1973. (2. 
bs. Gümüşhane ve Bayburt Masalla-
rı, Ankara 2002). (DOKTORA TEZİM)
2. Halk Şiirinde Atatürk, Ankara 

1974 (Turgut Günay ile).    
3. 101 Anadolu Efsanesi, İstanbul 
1976; Ankara 1989; Ankara 2003, 
2004, 2013.
Not: Bu kitaptaki ilk 71 efsane Japon-
ca’ya çevrilmiştir:  Shigeru Katsuda, 
“Toruko no den setsu” [Türk Efsa-
neleri], Sekai kouşo bungei kenkyü 
[Dünya Sözlü Edebiyat Araştırmala-
rı], 5, 1983, 179-248. Osaka Yabancı 
Diller Üniversitesi, Avrasya Kıtası’n-
daki Geleneksel Kültürler Araştırma-
ları Özel Sayısı (Doğu Asya Dizisi), 
1983 Yılı Özel Araştırmaları. 
4. Türk Çocuklarına Masallar, An-
kara 1977. En çok basılan itabım; 
60.000.
5. Sarı Çiçek / Sivaslı Âşık Kul Gazi, 
Erzurum 1980.
6. Anadolu - Türk Efsanelerinde Taş 
Kesilme Motifi ve Bu Efsanelerin Tip 
Kataloğu, Ankara 1980. (DOÇENT-
LİK TEZİM)
7. Kıbrıs Türk Masalları, Ankara 
1983 ve 1986.
8. Azerbaycan Âşıkları ve El Şairleri 
I, İstanbul 1985 (Ali Berat Alptekin 
ve Esma Şimşek ile)
Not: Ehliman Ahundov, Tehmasib 
Ferzeliyev ve Esrafil Abbasov'un ha-
zırladığı esere, hazırlayıcılar tarafın-
dan Önsöz, Giriş ve Sözlük eklenmiş-
tir. Ayrıca her şair ile ilgili olarak ek 
bibliyografyalar konulmuştur.
Bu kitabımız 1367/1987 yılında Ha-
bib İdrisi tarafından Tebriz’de Azer-
baycan Âşıkları adıyla 3000 adet 
basılmıştır.  
9. Azerbaycan Âşıkları ve Halk Şa-
irleri II, İstanbul 1986 (Alptekin ve 
Şimşek ile).
10. Dadaloğlu, Ankara 1986 ve 
1993.
11. Ercişli Emrah, Ankara 1987, 
2019
12. Senin Aşkınla / Kadirlili Âşık Ha-
lil Karabulut, Konya 1987. (PROFE-
SÖRLÜK TAKDİM TEZİM)
13. Bayburtlu Zihnî, Ankara 1988, 
2016
14. Dadaloğlu Bibliyografyası / Ha-
yatı, Sanatı ve Şiirlerinden Örnekler, 
Ankara 1988 (Ali Berat Alptekin ile).
15. Bayburtlu Zihnî Bibliyografyası, 
Ankara 1990 (Ali Berat Alptekin ile).
16. Atatürk, Gençlik ve Kültür, Kon-
ya 1990.
17. Türkmen Halk Masalları, Anka-
ra 1991 (Metin Ergun ile).
18. Folklor Bibliyografyaları Bib-
liyografyası Üzerine Bir Deneme, 
Konya 1991.
19. Azerbaycan Tapmacaları / Bilme-
celeri, Elazığ 1992 (Ali Berat Alpte-
kin ve Esma Şimşek ile).
20. Türk Fıkraları ve Nasreddin 
Hoca, Konya 1992.
21. Hikâye-i Garîbe / Bayburtlu Zih-
nî, Konya 1992 (Ahmet Sevgi ile).
22. Efsane Araştırmaları, Konya 
1992, 2009, 2013, 2018.
23. Hurşit ile Mahmihri Hikâyesi, 
Ankara 1996 (Ali Duymaz ile).
24. Proben VIII, Ankara 1997 (Metin 
Ergun ile).
25. Meddah Behçet Mahir’in Bütün 
Hikâyeleri I, Ankara 1997 (Ali Be-
rat Alptekin, Yurdanur Sakaoğlu ve 
Esma Şimşek ile).
26. Âşıkların Diliyle Cumhuriyet, 
Ankara 1998 (Zekeriya Karadavut 
ile).

27. Dede Korkut Kitabı / İncele-
meler-Derlemeler-Aktarmalar, 2C. 
Konya 1998.
28. 80. Doğum Yılında Şair Ahmet 
Tufan Şentürk, Ankara 1999 ve 
2002.
29. Masal Araştırmaları, Ankara 
1999, 2003, 2007, 2009, 2012; 7. 
bs. 2016.
30. Meddah Behçet Mahir’in Bütün 
Hikâyeleri II, Ankara 1999 (Ali Be-
rat Alptekin, Yurdanur Sakaoğlu ve 
Esma Şimşek ile).
31. Azerbaycan Âşıkları ve Halk Şa-
irleri Antolojisi I (16 - 18. Yüzyıllar), 
Ankara 2000 (Ali Berat Alptekin ve 
Esma Şimşek ile).
32. Çaybaşı Yazıları,  Konya 2000 ve 
2002.
33. Türk Ad Bilimi I / Giriş, Ankara 
2001.
34. İslâmiyet Öncesi Türk Destanla-
rı / İncelemeler - Metinler, İstanbul 
2002, 2003 ve 2008 (Ali Duymaz 
ile);  18. bs. 2023.
35. Destan Destan Üstüne / Kadirlili 
Âşık Halil Karabulut’un Destanları, 
Konya 2002.
36. Ercişli Emrah Bibliyografyası, 
Ankara 2002 (Ali Berat Alptekin ile).
37. Konya Üzerine Şiirler, Konya 
2002.
38. 101 Türk Efsanesi, Ankara 2003; 
8. bs. 2021.
39. Türk Gölge Oyunu / Karagöz, 
Ankara 2003, 2011.
40. Karaca Oğlan, Ankara 2004, 
2012.
41. Nasreddin Hoca Fıkralarından 
Seçmeler, Ankara 2005. 2011. Kısal-
tılmış şekli 100 Temel Eser dizisinde, 
2018. Birkaç baskısı yapıldı. 
42. Türk Saz Şiiri Antolojisi (14-21. 
Yüzyıllar), Ankara 2006 ve 2008 (Ali 
Berat Alptekin ile).
43. Halk Şiirinden Seçmeler, Ankara 
2007 (Ali Berat Alptekin ile).
44. Dostlar Beni Hatırladı, Konya 
2009.
45. Nasreddin Hoca, Ankara 2009 
(Ali Berat Alptekin ile), 2014, 2018.
46. Dostlara Mektuplar, Konya 
2010.
47. Konyalı Hattat Hafız Mehmet 
Sakaoğlu, Konya 2010.
48. Halk Hikâyeleri ve Masallar, Es-
kişehir 2010 (Zekeriya Karadavut ile).
49. Halk Hikâyeleri, Eskişehir 2011.
50. Masallar, Eskişehir 2011 (Zekeri-
ya Karadavut ile).
51. Karaca Oğlan Der ki / Eleştiri Ya-
zıları, Konya 2012.
52. Konya Ağzı Üzerine Araştırma-
lar, Konya 2012.
53.  Meram Yazıları, Konya 2012, 
2013.
54. Nasreddin Hoca Üzerine Yazılar, 
Konya 2013.
55. Türk Masalları, Ankara 2013.
56. Âşık Edebiyatı Araştırmaları, 
Konya 2014.

57. Sâim-Nâme, Konya 2014.
58. Eflâtun Cem Güney, Konya 2014.
59. Fahrünnisa Mahallesi Çaybaşı 
Caddesi, Konya 2015.
60. Ansiklopedi Maddelerim I / Kon-
ya Maddeleri, Konya 2016.
61. Ansiklopedi Maddelerim II / İs-
tanbul Maddeleri, Konya 2016.
62. Ad Bilimi Yazıları, Konya 2017.
63. Benim İstanbulum, Konya 2018
64. Masal Araştırmaları 2, Ankara 
2018.
65. Ben de Çocuktum, Konya 2019.
66. Prof. Dr. Ali Berat Alptekin / Bir 
Veliahtın Ardından, Konya 2020.
67. Türk Efsaneleri, İstanbul 2022. 
Cumhuriyet’imizin 100. Yılı’na Ar-
mağan olarak yayımlanmıştır.
68. Erzurum ve Erzurumlular Üzeri-
ne Yazılar, Kayseri 2022.
69. Türk Mahallî Fıkra Tipleri Üzeri-
ne Araştırmalar, Ankara 2023 
70. 101 Dünya Efsanesi, Ankara 
2023.
71. Konya’nın Kırk Efsanesi (S. Emi-
roğlu ile), Konya 2023.
72. Halk Şiirleri / Esat İleri (Zekeriya 
Karadavut ile), Konya 2023.
B. Kendimle İlgili Kitaplarım
Hakkımda tarafımdan hazırlanan 
üç kitap vardır. Bunlar ayrıca bütün 
kitaplarımın yayın sıralamasında da 
yerlerinde gösterilecektir.
1. Dostlar Beni Hatırladı, Konya 
2009. (Benim için yazılan veya ithaf 
edilen şiirler)
2. Dostlara Mektuplar, Konya 2010. 
(Yıllık mektuplar)
3. Sâim-Nâme, Konya 2014. (Saim 
adlarının hikâyeleri)
Hatıralarımdan oluşan iki kitabım 
daha vardır. Bunlar da ayrıca bütün 
kitaplarımın yayın sıralamasında da 
yerlerinde gösterilecektir.
1. Benim İstanbulum, Konya 2018. 
(Üniversite öğrenciliğim yılların-
da beş buçuk yıl  (Ekim 1959-Mart 
1965) yaşadığım bu şehirle ilgili ha-
tıralarım)
2. Ben de Çocuktum, Konya 2019. 
(İlkokulu bitirinceye kadar geçen 
mahalle ve okul yıllarım / Mezuniyet 
tarihim Haziran 1951)
Ancak bir de henüz basılma şansını 
yakalayamamış, belirli tekniklerle 
belirli sayıda çoğaltılmış kitaplarımız 
vardır. Bunlar, âdeta basılma günü-
nün heyecanını yaşamaktadır.
C. Çoğaltmalarım
Bu çalışmalarımızın önemli bir bö-
lümü tarafımızdan hazırlanmıştır. 
Bazıları ise her yaştan bilginin ma-
kalelerinin de yer aldığı ortak değer-
lendirmelerdir (1, 4). Biri ise ortak 
hazırlanan bir ders notu kitabıdır (6).
Çoğunun hazırlanma amacı, öğrenci-
lerimizin ulaşmakta zorluk çekeceği 
makaleleri bir araya getirmek ama-
cına yöneliktir. Yedinci çoğaltmamız 
ise bizim özel bir günümüz için  ha-
zırlanmış tanıtma  kitapçığıdır.

1. Sahada Derleme Metodları, Erzu-
rum 1983, V+157 s. büyük boy
NOT: Genişletilmiş yeni basımı: Er-
zurum 1988, 206 s.  normal boy.
Bu çalışmamızdan yararlananlar ne 
yazık ki adımızı anma inceliğini gös-
termemişlerdir.
2. Türk Atasözleri Araştırmaları, 
Konya 1997, 127 s, küçük boy.
NOT: Bu çoğaltmada; yedisi bize ait 
olmak üzere 11 yazı bulunmaktadır.
3. Dîvânü Lûgati’t- Türk’te Türk 
Halk Edebiyatı, Konya  2002, 215 s. 
büyük boy
4. Türk Halk Edebiyatı Yazıları, Kon-
ya 2008, 202 s. normal boy.
Bir bölümü bize ait olan alanının 
önemli çalışmalarının bir araya geti-
rilmesiyle oluşmuş bir yardımcı ders 
notudur.
5. Yârenlik /Çeşitlemeler, Konya 
2010, 142 s. büyük boy.
6. Türk Halk Edebiyatı (Prof. Dr. Ali 
Berat Alptekin ile), Konya 2013. 166 
s. 
NOT: Bu çalışmamız, bir yayınevi 
ile bir kırtasiyeci tarafından iznimiz-
le ayrı ayrı olmak üzere, birkaç defa 
çoğaltılmıştır. Çoğaltmalarımızın ki-
tap görünümlü olanlarının başında 
gelmektedir.
7.  60 Yıldan beri Yazıyorum, Konya 
2017, 59 s. 
NOT: Konya Aydınlar Ocağı’nın, yazı 
hayatımın 60. yılı şerefine, 17 Ekim 
2017 tarihinde düzenlenen toplantı 
için hazırlanmış ve başta salona ge-
lenler olmak üzere 100 fazla kişiye 
ulaştırılmıştır.
8.  Bir Çaybaşılı’nın Çay Serüveni, 
Konya 2021, 102 s. .
Ç. Basım İçin Sırasını Bekleyen Ki-
taplarım 
1. Konya Lisesi / Bir Zamanlar…  
300 s.
 2. Üniversite Hatıralarım / Birinci 
Kitap; Selçuk Üniversitesi, 250 s. 
3. Hatıralar / Üniversite / Öğrencilik, 
Öğretmenlik, Üniversite / Öğreti-
cilik, Yöneticilik, Bilim Toplantıları, 
Haytalar ve Haytalar, Üniversitele-
rimiz,
D. Basıma Hazırlananlar (Bazıları ta-
mamlanmak üzere)
1. Günlüklerim / Lise, Profesörlük, 
Emeklilik
2. Dünyayı Dolaşıyorum / Gezi Ya-
zıları
3. Konya Üzerine Yazılar (1500 s. 
belki üç cilt)
4. Tokat Üzerine Yazılar
5. Ansiklopedi Maddelerim: III / 
Çeşitli Ansiklopedilerdeki Madde-
lerim (Türk Dili ve Edebiyatı Ans., 
Kadın Ans., Görgü Ans. (Gelenekle-
rimiz-Göreneklerimiz), TDV İslam 
Ans., Enzklopädie des Märchen, Türk 
Dünyası Nevruz Ans. Ve Türkler, 
Türk Edebiyatı Tarihi, Türk Dünyası 
Kültür Atlası, vb.)
E. Hiçbir Zaman Basılamayacak 
Olanlar
1. Atatürk’ün Dili: Türkçe. 1981 yı-
lında, Atatürk’ün doğumunun 100. 
yılı şerefine açılan Atatürk ve Türk 
Dili konulu yarışmada birinciliğe la-
yık bulunup telif hakları satın alındı. 
Ancak basım yoluna gidilmedi.
2. Türk Ad Bilimi Üzerine Yazılar / 
Antoloji, 1000 sayfadan fazladır, ba-
sabilecek yayınevi aranıyor.
Hakkında kitaplar yazılan yazarlar-

dan biri olmak da fevkalade bir hadi-
sedir. Sizinle ilgili kitaplar da yazıldı. 
Ayrıca yine hakkınızda armağan ki-
tapları hazırlandı, pek çok dergi sizin 
için özel sayılar hazırlandı. Bunlardan 
söz eder misiniz?

HAKKIMDA YAYIMLANAN 
KİTAPLAR

Sağ olsunlar, ülkemizde kadir kıymet 
bilenler değişik alanların insanları 
için kitaplar yazarlar, armağanlar 
çıkarırlar, vb. Bizim için de iki kitap, 
üç armağan kitabı ve birkaç da dergi 
özel sayısı yayımlandı. 
1. Yaşımız yarım yüzyılı doldurunca 
hakkımızdaki ilk kitap yayımlandı: 
Ali Berat Alptekin, Doğumunun 50., 
Yazı Hayatının 30. Yılı Münasebetiyle 
Hocam Prof. Dr. Saim Sakaoğlu (Ha-
yatı, Yayınları ve Yazılarından Seçme-
ler), Konya 1989, VI+162+ [4] s, 
2. Hakkımızdaki son kitap ise geçen 
yıl yayımlandı: Ahmet Kuş, Yaşayan 
Konya Hafızası Prof. Dr. Saim Saka-
oğlu, Konya 2023, 355 s.

HAKKIMDA YAYIMLANAN 
ARMAĞAN KİTAPLARI

Hakkımda yayımlanan üç kitaptan 
ikisi öğrencim Prof. Dr. Ali Berat Alp-
tekin, sonuncusu ise yine öğrencim 
Prof. Dr. Metin Ergun tarafından ha-
zırlanmıştır: 
a. Prof. Dr. Saim Sakaoğlu’na 55. Yıl 
Armağanı, Kayseri 1994.
b.  Prof. Dr. Saim Sakaoğlu’na Arma-
ğan, Konya 2006 
c. Türk Halk Edebiyatı İncelemeleri/
Saim Sakaoğlu Armağanı, Ankara 
2013. 

   HAKKIMDA ÖZEL SAYI 
HAZIRLAYAN DERGİ VE EKLER

            a. Kültür ve Sanat Dergisi Tar-
la,33, 99/5, Mayıs 1999 (İstanbul). 
b. Millî Folklor, 76, Güz 2007 (An-
kara). 
c.  Erciyes, 31 (363), Mart 2008 (Kay-
seri). 
ç. Ihlamur, 2 (7), Nisan 2011 (Anka-
ra-Konya), 
d. Konya Çalı, 110, Mayıs 2012, 
(Konya).
 e. Akpınar (Niğde).
1. 15 (87), Mayıs-Haziran 2020.     
2. 17 (101-102), Eylül-Ekim-Ka-
sım-Aralık 2022
f. Temrin (İstanbul), 125, Mayıs-Ha-
ziran 2022 (Kökleri Bu Topraklarda 
Bir Ulu Çınar: Prof. Dr. Saim Sakaoğ-
lu) (İstanbul).
g. Merhaba gazetesinin (Konya) Aka-
demik Sayfalar adlı 16 sayfalık kültür 
eki kendisi için özel sayılar hazırla-
mıştır:
1. Doğumunun 70. yılı münasebetiy-
le iki fasikül ayrılmıştır: 9 (32), 9 Ara-
lık 2009, 597-512; 9 (33), 16 Aralık 
2009, 513-528
 2.  Doğumunun 75. yılı münasebe-
tiyle iki fasikül ayrılmıştır: 14 (20), 18 
Haziran 2014, 305-320; 14 (21), 18 
Haziran 2014, 321-336.    
3. Akademik Sayfalar’da Prof. Dr. 
Saim Sakaoğlu Özel Sayısı / 77 Yaş 
Armağanı, 16 (6), 02 Mart 2016, 81-
96.
4. Doğumunun 85. yılı münasebe-
tiyle bir fasikül ayrılmıştır: 23 (3), 21 
Şubat 2014, 33-48.
ğ. Halk Edebiyatı (İstanbul), 4, 
Ocak-Şubat 2015, ‘Prof. Dr. Saim Sa-
kaoğlu ile Söyleşi, 7-14.
DEVAM EDECEK 

Ömrünü yazmaya ve araştırmaya adayan Kültür ve İlim Adamı Prof. Dr. Saim Sakaoğlu; “Kitaplarımızın 
sayısı 2023’te 70’in altında idi. O yıl dört yeni kitabımız yayımlanınca sayı birden bire 72’ye ulaşıverdi” diyor

Dolu dolu geçen bir ömür 

Saim Sakaoğlu’nun çocukluğu. Saim Sakaoğlu Budapeşte’de. 



Çumra Ulu Cami’nin yapı-
mında bulunan ve Çum-
ra’nın ilk İmam Hatibi olan 
Hafız Ali Rıza Güler’in hayat 
hikayesini oğlu Vehbi Gü-
ler ve Gazeteci- Yazar Sedat 
Ulupınarlı anlattı. Gözlük-
lü Hoca lakabıyla bilinen ve 
3 bin 800’den fazla hafızın 
yetişmesinde büyük emeği 
olan Merhum Ali Rıza Gü-
ler’in hayatını aktarırken 
Merhum Güler’in Çumra’da 
ayrı bir öneme sahip olduğu-
nu aktaran Ulupınarlı, “Onun 
eğitimi, sesi, sedası, kıraa-
ti, hitabeti, hutbeleri, sosyal 
ilişkileri onu hep ön planda 
tutmuştur. Allah kendisine 
kuran ve ilimle meşgul olaca-
ğı 90 yıldan ziyade bir ömür 
bahşetmiş, kendisi de bu 
ömrü bu yolda çalışarak Al-
lah’a hediye etmiştir.” dedi. 

KUR’AN OKUYUŞUNU ÇOK 
BEĞENDİ, KIZINI EMANET ETTİ 
1932 yılında Bozkır ilçesine 
bağlı Sopran Köyünde Hasan 
Güler’in oğlu olarak dünyaya 
gelen Ali Rıza Güler, ilkokul 
eğitiminin ardından Kur’an 
ve fıkıh bilgisi eğitimi alma-
sının ardından 8 yaşında ha-
fızlığını tamamlayarak daha 
o yaşta Kur’an sevgisiyle do-
natılıyor. Hafız Hoca Efendi 
Mustafa Uçarok’tan aldığı 
hafızlık eğitiminin ardından 
babasının isteği üzerine 11 
yaşında İstanbul’a gönde-
rilen Güler, burada da iyi 
bir eğitim almasının ardın-
dan ömrünün sonuna kadar 
Kur’an’la iç içe bir hayat sü-
rüyor. Güler, İstanbul’da Ha-
fız Kurra Hasan Akkuş Hoca 
Efendi’den 3 yıl kadar ma-
kam ve kıraat eğitim alma-
sının ardından mukabele için 
gittiği Trabzon’da kendisinin 

Kur’an okuyuşunu ve dav-
ranışlarını beğenen birinin 
Konya’da babasını bularak 
kızını Hafız Ali Rıza Güler’e 
vermesi üzerine bir evlilik 
gerçekleştirdi. 
‘BİR HAFIZIN ÖNÜNDE NAMAZ 
KILDIRAMAM’ DİYEREK İMAM 

YAPTILAR 
İstanbul’da meyvecilik ya-
pan babasına yardım eden 
Merhum Güler’in tüccar-
ların yaptığı sahtekarlık-
lardan ötürü izin alarak 
İstnabul’dan Çumra’ya dön-
düğünü aktaran oğlu Vehbi 
Güler, Çumra’da imam olan 
Merhum Güler’in hikayesini 
şöyle anlattı: “Babam, de-
demle birlikte meyve satıcı-
lığı yaparken bir de bakıyor 
ki meyve kasaları ağır olması 
için ıslatılıyor; birçok hile dö-
nüyor. Tüccarlıktaki bu kirli 
oyunlardan dolayı babasın-
dan izin isteyerek Çumra’ya 
dönüyor. Çumra Çarşı Ca-
mi’nde namaz kılarken ima-
mın sureleri yanlış okuduğu-
na şahitlik ediyor. Bir yatsı 
namazında imamın yaptığı 
yanlış, surenin anlamını de-
ğiştirince giderek imamı 
uyarıyor. İmam da kendisine 
‘sen hafız mısın’ diye sorup 
‘evet’ cevabını alınca ‘ben bir 
hafızın önünde namaz kıldı-

ramam, bundan sonra imam 
sen ol’ diyerek babamı imam 
yapmışlar.” 

KÖYDEN ALDIKLARI 
YUMURTA VE SÜTÜ SATARAK 

CAMİ YAPTIRDILAR
Çumra Çarşı Cami’nde imam 
hatiplik yaptığı sırada Çum-
ra’da pek çok Kur’an kursu 
ve cami yapımında da bu-
lunarak büyük emek veren 
Merhum Güler, Çumra Ulu 
Cami’nin yapımı için de çaba 
sarf etmiş. O anları aktaran 
Güler, “Çumra Ulu Cami’nin 
yapımı sırasında maddi ola-
rak zorluklar yaşamışlar. Çi-
mento parasını bulabilmek 
adına köy köy dolaşarak in-
sanlardan yardım istemiş-
ler. Öyle ki, köylerden yu-
murta, tereyağ, yün çorap, 
kaşkol alarak satıp parasıyla 
çimento almışlar. Buna ben-
zer Çumra’da birçok cami 
ve okul yaptırdılar. Ulu Ca-
mi’nin yapımı tamamlandık-
tan sonra da Çarşı Cami’nde 
Ulu Cami’ye geçerek imam 
hatiplik görevine orada de-
vam etmiş.” diye konuştu. 

KUR’AN’LA HEMHAL OLAN 
BİR ÖMÜR 

Merhum Güler’in Çumra 
Kur’an Kursu açılmadan önce 
kerpiç evlerde okuttuğu öğ-
rencileri başta olmak üzere 

3 bin 800’den fazla hafız öğ-
renciyi yetiştirdiğini söyle-
yen Araştırmacı- Yazar Sedat 
Ulupınarlı, hocanın Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve Din İşleri 
Yüksek Kurulu’nda görev ya-
şan öğrencileri başta olmak 
üzere Türkiye’nin dört bir 
yanında öğrencileri olduğu-
nu ifade etti. Muhteşem sesi 
ve hutbelerinin beğeniyle 
dinlenildiğini aktaran Ulupı-
narlı, Merhum Güler hakkın-
da şunları söyledi: “Hutbele-
rini ayrı bir edep ve ihtişamla 
okuyan Ali rıza Güler hoca-
nın hutbelerini ve Kur’an kı-
raatini dinlemek, arkasında 
namaz kılmaz için insanlar 
uzaklardan gelir camide top-
lanırlardı. Emekli olduktan 
sonra bir müddet Selim Sul-
tan Camiinde İmam Hatip 
olarak görev yapan Ali rıza 
Güler, aynı dönemde Konya 
Merkez Fatih Kuran Kursunda 
hafız yetiştirmiş ve yüzlerce 
gencin hafız olmasına, kuran 
ilke tanışıp yaşamasına ve-
sile olmuştur. Daha sonraki 
dönemlerde evine çekilen Ali 
rıza hoca Kur’an’dan bir an 
olsun ayrılmamış ve yaşı 90 
yaklaşmasına rağmen hafızlı-
ğını muhafaza etmiştir. Ken-
disini vefatından iki yıl kadar 
önce yaptığımız bir ziyarette 
hafızlığının sağlam olduğunu 
ve 2-3 günde bir ezberden 
hatim yaptığını söylemişti. 
Ömrünü Kuran’a ve Kuran 
eğitimine adayan Ali Rıza 
Güler Hoca Efendi Allah’ın 
kendisine ikram ettiği uzun 
ve bereketli ömrünü 20 Tem-
muz 2023 günü tamamlamış 
ve tedavi gördüğü hastanede 
Rabbine yani Refik-i A’la’ya 
kavuştu. Mekânı cennet ol-
sun.” 

Çumra’nın ilk imam hatibi olan ve ‘Gözlüklü Hoca’ olarak da bilinen Merhum Ali Rıza Güler’in hayatını anlatan yakınları, 
kendisinin 3 bin 800’den fazla hafız yetiştirdiğini söyleyerek 90 yıldan fazla olan ömrünü Allah yolunda harcadığını söyledi 

Hacer Ceylan

Ömrünü Kur’an’a hediye etti!

Geçen yıl Hakk’a yürüyen Merhum Güler’in kabri Hocacihan 
Mezarlığı’nda bulunuyor.



Sille’deki Çay Cami de hayırsever Halil İbrahim Sayar’ın 
öncülüğünde büyük bir onarım görmüştür.

Konyalı iş insanı 100 ya-
şındaki Halil İbrahim Sayar, 
Cumhuriyet ile aynı yaşta 
olmanın gururunu yaşıyor. 
Halil İbrahim Sayar, 16 Ekim 
1920 tarihinde Konya'nın ta-
rihi Sille Mahallesinde dün-
yaya geldi. Ancak o dönemin 
şartları nedeniyle ailesi onu 
24 Ekim 1923'te yani Cum-
huriyetin ilanından 5 gün 
önce nüfusa kayıt ettirdi. 
Sayar, bugün ana yaşı olarak 
103, nüfus yaşı olarak 100 
yaşında. Cumhuriyetin 100. 
yılını görmenin ayrı bir gu-
rur olduğunu anlatan Sayar, 
"Hem kuruluşunu hem de 
100. yılını görmek herkese 
nasip olmaz. Bana da bunu 
görmek nasip oldu. Herkes 
gibi ben de bunun gururunu 
yaşıyorum" ifadelerini kul-
landı. 

KONYA’NIN EFSANE 
İSİMLERİNDEN…

Konya İmam Hatip Oku-
lunun ilk binası olan Polis 
Okulu binasının kiralanma-
sından, yeni okul binasının 
temelinin atılmasına, Konya 
Yüksek İslam Enstitüsünün 
şehre kazandırılmasından 
yurt binalarına varıncaya 
kadar babası rahmetli Hacı 
Sıtkı Sayar ve arkadaşlarıy-
la birlikte çalışan, Konya’nın 
efsane isimlerinden yaşayan 
bir tarih olan Halil İbrahim 
Sayar, birçok hayır işleyerek 
insanların duasında yer alı-
yor. 

KENDİ İŞİNİ KENDİ ÖĞRENDİ 
Halil İbrahim Sayar’ın ti-

caret hayatında 1950 yılının 
önemi çok fazladır. Bu tarih-
ten önce ticaret kaydı diye 
bir şey yokmuş. Ne alırsan 
ne satarsan ve ne kazanırsan 
hepsi kasaya gidermiş. 1951 

yılında Maliye Bakanlığı ta-
rafından bir kanun çıkarıl-
mış. Denmiş ki işletmeler ve 
ticaretler defter tutacak, ver-
gi verecek. Böyle olunca bir 
muhasebecilik kursu açılmış 
ve o dönem hiç kimse muha-
sebeyi bilmiyormuş. Bu kur-
sa yazılan Halil İbrahim Sa-
yar, 6 ay geceleri muhasebe 
kursuna gitmiş. Muhasebeci-
liği öğrendikten sonra tüccar 
olmuş. Her gece hesapları 
eve götürüp geceleri hesap-
ları düzenlermiş. Muhase-
beyi öğrendikten sonra 7 yıl 
boyunca bütün hesabı kendi 

tutmaya başlamış. İyice öğ-
rendikten sonra muhasebe-
ci tutmuş. Bunların yanında 
boyacılık işinde de ilerleyen 
Sayar’ın bu alanda şirketleri 
ve çalışanları mevcut. Ayrıca 
Sille’deki Çay Cami de hayır-
sever Halil İbrahim Sayar’ın 
öncülüğünde büyük bir ona-
rım görmüştür. Sayar, Sil-
le’ye Kur’an Kursu ve lojman 
desteği de vermiştir. 

İLK KADIN KUR’AN 
KURSUNU AÇTI 

İlk defa Koşucu Halit Ca-
misini yaptıran Halil İbra-
him Sayar, “Alâeddin Camisi 

1950’de açıldığı zaman içe-
risi askerî malzeme doluydu. 
Caminin bütün kilimlerini 
Şerafettin Camisinin arka-
sında bir yere yığmışlar. Ta-
miratını yaptırdıktan sonra o 
camiyi de faaliyete geçirdik. 
1951’de Konya İmam Hatip 
Okulu’nun yapılmasını sağ-
ladık. İlk kadın Kur’an kur-
sunu 1962’de açma bende-
niz fakire nasip oldu. İplikçi 
Camisi arkeoloji müzesi idi. 
Millet para vererek girer-
di. Dönemin bakanına gidip 
oranın boşaltılmasını sağla-
dım. Tamiratı da ben fakire 
nasip oldu. Ziraat Bankası ve 
Postahane dahil orası büyük 
bir medrese (İplikçi) imiş. 
Minaresi de talebelerin ezan 
seslerini duyması için şa-
dırvana yakın caminin kıble 
tarafındaydı. Hava Üssü Ca-
misini de1974’de ben fakir 
yaptırdım. Mahmud Sami 
Ramazanoğlu Külliyesi ve 
Anadolu İmam Hatip Lise-
si’ni iki sınıflı olarak 1995’te 
açtık. İhsaniye’deki Sayar 
Camisi 1955’de imam eviy-
le birlikte 100 m2 minaresiz 
ve şadırvansız olarak yapıl-
mıştı. Cami 2001’de yıkıldı, 
inşaatı 2005’te bitti ve 545 
m2 minareli, şadırvanlı ola-
rak 2009’da ibadete açıldı” 
şeklinde anlattı. 

ASIRLIK YAŞINA RAĞMEN 
SAĞLIĞINI ORUÇ 

TUTMAYA BORÇLU 
Sayar, Ramazan ayından 

ayrı olarak pazartesi ve per-
şembe günleri devamlı oruç-
lu olur ve “Oruç tut, sıhhat 
bul” hadisi gereği oruç tut-
tuğunu belirterek “Çünkü 
oruç insan sağlığına şifadır. 
Ben sağlığımı tuttuğum bu 
oruçlara borçluyum” dedi. 

Konya’nın ilk kadın Kur’an Kursu’nu açmaya vesile olan, şehrin hayırsever isimlerinden yaşayan bir tarih olan Ha-
lil İbrahim Sayar hem yaptıkları hayırlarla hem de asırlık çınar olmasıyla insanlar tarafından saygı ve sevgi görüyor

Konya’ya büyük emekleri oldu

Tuba KayaHalil İbrahim Sayar
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178 Kalem Teknik Hizmetler Birimi Malzeme Alım İhalesi mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/338010
1-İdarenin
a) Adı    : SELÇUKLU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
      HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
      SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi   : Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 
      Alaaddin Keykubad Kampüsü 
      42250 - SELÇUKLU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3322244240 - 3322244802
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 178 Kalem Teknik Hizmetler Birimi Malzeme Alım 
      İhalesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 178 Kalem Teknik Hizmetler Malzeme Alımı
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 
      Alaaddin Keykubad Kampüsü 42250 
      Selçuklu KONYA Satınalma İhale Birimi
ç) Süresi/teslim tarihi  : Yüklenici , Sözleşme imzalandıktan sonra ihale  
      konusu ilgili malzemeleri 60 gün 
      içerisinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme imzalandığı tarih
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.04.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 
(e-tekliflerin açılacağı adres)    Başhekimlik Toplantı Salonu (1.Kat)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Satış sonrası servis, bakım ve onarım hizmetlerine ilişkin , ihtiyaç listesini oluşturan 
kalemler için, teknik şartnamede belirtilen maddeler gereği uygulanacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İNŞAAT MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR
SELÇUKLU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2003547

Konya Aydınlar Ocağı’nın dü-
zenlediği Selçuklu Salı Sohbetin-
de Selçuk Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Fars Dili ve Edebiyatı 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ali Temizel, “Coğrafyamızın ortak 
kültür mirası: Nevruz” konusunu 
anlattı.

İl Halk Kütüphanesi Konferans 
Salonundaki programın açılış ko-
nuşmasını yapan Aydınlar Ocağı 
Başkanı Dr. Mustafa Güçlü, Nev-
ruz’un geniş bir coğrafyada kut-
landığına dikkat çekerek, “Herkes 
kendi kültürüne göre değerlen-
dirme yaptığı için Nevruz’da itti-
fak etmek mümkün değil. Türkler 
Ergenekon’a düştüğü dönemde, 
dışarıda devletleri olduğunu bilip, 
çıkacakları günü beklemiş, çık-
tıktan sonra da o günü yeni bir 
takvimin başlangıcı kabul etmiş. 
Mart’ın 21’i, bir diğer deyişle Mart 
dokuzunu İran sistemleştirip, 
merkezine kendini aldığı bir kültür 
havzası oluşturmak istedi” dedi.

Daha sonra kürsüye gelen Prof. 
Dr. Ali Temizel, video sunum eş-
liğinde yaptığı konuşmada, Nev-
ruz’un tarihçesini ve hangi ülke-
lerde nasıl kutlandığını anlattı. 
Nevruz’un, 2009 yılından beri 
İran, Hindistan, Pakistan, Özbe-
kistan, Kırgızistan, Türkiye, Irak, 
Türkmenistan, Tacikistan, Afga-
nistan, Kazakistan ve Azerbaycan 
gibi kültür, dil ve din birliği olan 
12 ülkenin ortak kültürel mirası 
kabul edildiğini söyleyen Temizel, 
“UNESCO tarafından “İnsanlığın 
Somut Olmayan Kültürel Mirası” 
olarak tescillenen Nevruz'a, Türk-
ler tarih boyunca kutsallık atfede-
rek, ona dini ve milli bir bayram 
niteliği yüklemiştir. Eski çağlar-
da, Türklerin geniş katılımlı dini 
etkinlikleri, bir festival havasına 
bürünme özelliğine sahiptir” diye 
konuştu.

Nevruz’un; Ekonomik İşbirli-
ği Teşkilatı ECO’nun, yani EİT’in 
ardından adı geçen ülkeler için en 
büyük ortak kültürel hareket ala-

nını oluşturduğuna da işaret eden 
Temizel bir öneride bulunarak, 
“Başta Nevruz Bölgesi ülkeleri 
olmak üzere zamanla diğer bölge 
ülkelerinin de katılacağı büyük 
çaplı kültür, spor ve müzik organi-
zasyonları düzenlenmelidir. Bun-
lardan birincisi Türkiye’de olmak 
üzere (Nevruz ülkeleri uluslarara-
sı müzik festivali) ve uluslararası 
(Nevruz Kupası futbol turnuvası) 
düzenleyerek Nevruz konusundaki 
etkinliğimizi daha da ortaya koy-
muş oluruz” dedi.

Toplumların ve milletlerin ba-
zen yalnızca kendilerine özgü, ba-
zen de diğer toplum ve milletlerle 
ortak oldukları insanlık değerleri 
olduğunu, bunların başında da 
ortak dinden ve ortak kültürden, 
ortak coğrafyadan, benzer mitolo-
jiden dolayı birlikte kutlama gele-
neğini kazandıkları ve aynı zaman-
da sevinç ve coşkuyla kutladıkları 
dini ve milli bayramlar geldiğini 
anlatan Temizel, şunları kaydetti; 
“Nevruz kutlamaları da bu tür or-
tak sevinç ve coşkulardan biridir. 
Farsçada (yeni gün) anlamına ge-
len Nevruz, 21 Mart’ta Orta Asya, 
Orta Doğu, Balkanlar, Kafkaslar, 
İran, Pakistan ve Hindistan gibi 
dünyanın kuzey yarım küresinde 
geniş bir coğrafyada yaşayan mil-
letler tarafından kutlanan yılbaşı 
veya bahar bayramıdır.” 

“Nevruz, İslam öncesi dönem-

lerden günümüze kadar bölge 
milletlerinin ortak kültürlerinde 
yer alarak etkisini her geçen gün 
artırarak devam ettirmektedir” 
diyen Temizel, şöyle devam etti; 
“Tarihte pek çok devlet tarafından 
bayram veya gelenek olarak kutla-
nan Nevruz, çeşitli kültür çevrele-
rinde farklı etnik gruplarda farklı 
bir anlama ve muhtevaya sahip 
olmuştur. 

Kültürler arasındaki iletişim 
sonucunda çeşitli kültürlerin ara-
sına karışmış ve o kültürler için-
de benimsenerek yer edinmiştir. 
(Yeni yılın başlangıcı, yenilik, coş-
ku, canlanma, uyanma, dirilme) 
gibi nitelikleriyle günümüze kadar 
gelmeyi başarmış ve bütün Türk 
dünyasının ve Avrasya’nın ortak 
kültür mirası olmuştur. En eski 
Türk âdetlerinden, bayramların-
dan biri olduğu bilinen Nevruz, 
kültürel iletişimin bir gereği ve 
sonucu olarak çeşitli kültür çevre-
lerinde farklı anlamlara gelmekte, 
farklı isimlerle anılmakta ve kut-
lanmaktadır.”

Konuşmasının devamında 
Nevruz’un hangi ülkelerde ne tür 
programlarla kutlandığını görün-
tüler eşliğinde anlatan Temizel’e 
program sonunda Aydınlar Oca-
ğı Başkanı Dr. Mustafa Güçlüğü 
tarafından kitap ve belge takdim 
edildi.
n HABER MERKEZİ

Nevruz Türklere ait bir bayramdır

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Kulu’ya kazandırılan 
Acıkuyu Güneş Enerji Santrali’nin 
açılışı Sağlık Bakanı Fahrettin Ko-
ca’nın katılımıyla gerçekleştirildi.

Açılışta konuşan Cumhur İtti-
fakı Kulu Belediye Başkan Adayı 
Abdurrahim Sertdemir, 31 Mart 
seçimlerinde belediye başkanlığı-
na talip olduğunu belirterek, Ku-
lu’ya hizmet etmenin kendisi için 
onur olduğunu ifade etti.
“SÖZLERİMİZİ YERİNE GETİRMENİN 

MUTLULUĞUNU 
YAŞIYORUZ”

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Bü-
yükşehir Belediyesi olarak göreve 
geldikleri günden bu yana ilçelerin 
eksiklerini tamamlamak için yoğun 
bir gayret içerisinde olduklarını 
belirterek, ”2019 yılında meydan-
larda size 3 söz vermiştik. Altya-
pısı tamamlanmış ilçeler, Konya 
merkezdeki sosyal hayatın ilçeler-
de de yer alacağı tesisler, tarım ve 
hayvancılıkla uğraşan vatandaşla-

rımızın gelirlerinin artırılmasıyla 
ilgili çabalar. Elhamdülillah, bugün 
gelinen noktada sözlerimizi yerine 
getirmenin mutluluğunu ve huzu-
runu yaşıyoruz” dedi.

“BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANIMIZIN KULU’YA 

YAPTIKLARINI İNKAR 
EDEMEYİZ”

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca 

ise Kulu’nun tüm projelerini ya-
kından takip ettiğini ifade ede-
rek, özellikle Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’ın Kulu’ya ve bölgeye 
yaptığı hizmetlerin inkar edi-
lemeyeceğini vurgulayarak ko-
nuşmasına başladı. 20 dönüm 
arazi üzerinde açılışı yapılan 
GES’in 64 milyon 400 bin liraya 

mal olduğunu paylaşan Bakan 
Koca, “GES ve bununla birlik-
te elektrikli sarj istasyonu da-
hil olmak üzere bütün gelirleri 
Kulu Belediyemize ait olacak. 
Yıllık geliri 230 bin dolar olan 
bir santralden bahsediyoruz. 
İmkanlar ölçüsünde bunu daha 
da büyüteceğiz. İLBANK’tan 
belediyeye gelen gelir 10 mil-

yona yakın bildiğim kadarıyla. 
Neredeyse bir o kadar daha ge-
lirin geleceği bir GES’ten bah-
sediyoruz. İlçemiz için hayırlı 
olmasını diliyorum.

“KULU’YU BÖLGENİN
 MERKEZİ YAPMALIYIZ”

Kulu’ya kazandırılan ve ka-
zandırılacak yatırımlardan bah-
sederek konuşmasını sürdüren 

Baka Koca, “Kulu’yu bölgenin 
merkezi yapmalıyız. Her alan-
da öne çıkan bir Kulu olmalı. 
Bunun gayret ve çabası içinde 
olmalıyız. 

Bu vizyonla hareket ederek 
bölgeye bu dönemde sizlerin 
arasından çıkan biri olarak ben 
elimden geleni yapma gayret 
ve çabası içindeyim. Sizler de 
benim bulunduğum bu dönemi 
değerlendirme gayret ve çaba-
sı içinde olun” ifadelerine yer 
verdi.

Programa; Konya Valisi 
Vahdettin Özkan, MHP Konya 
Milletvekili Konur Alp Koçak, 
Önceki Dönem AK Parti Mil-
letvekili Özkan Öksüz, AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
MHP Konya İl Başkanı Remzi 
Karaarslan, Kulu Belediye Baş-
kanı Murat Ünver, AK Parti Kulu 
İlçe Başkanı Mehmet Karaca, 
MHP Kulu ilçe Başkanı Abdur-
rahman Çağlayan da katıldı.
n HABER MERKEZİ 

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Kulu’ya kazandırılan Acıkuyu Güneş Enerji Santrali’nin açılışı Sağlık Bakanı 
Fahrettin Koca’nın katılımıyla gerçekleştirildi. Bakan Koca, Kulu’yu bölgenin merkezi yapmak gerektiğini vurguladı 

Kulu'yu bölgenin merkezi yapalım

Fahrettin Koca
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GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ

www.konyayenigun.com

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

- GAZALTI VE ELEKTRIK 
KAYNAKÇILARI - 18-35 YAŞ

- ELEKTRIKÇI (SEYAHAT
 ENGELI OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

* İyi derecede Autocad kullanmasını bilen
* Office programlarına hakim

* Kumanda kontrol panosu projelerini reelde 
uygulayabilen

* Elektriksel teknik ingilizceye hakim
* Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen

* Üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği, 
Mekatronik Mühendisliği bölümlerinden mezun

* Askerlik ile ilişkisi bulunmayan

- VINÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABILEN

SEYAHAT ENGELI OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;



13 21 MART 2024İLAN

HİSAR 1 TOPLU İŞYERİ KOOPERATİFİ 
Tamamı 4 Blok 22 adet sanayi dükkanı

250 m²  kapalı 250 m² açık
500 m² ortak alan, Toplamda 1000 m² arsa payı

Ada Parsel Bilgisi Konya, Karatay, Tatlıcak Mahallesi, 
24647 ada 6 Parsel (10.000 m²) 
24647 ada 7 Parsel (12.121 m²)

SınıSınırlı Sayıda üye alınacaktır.

İletişim 0532 561 12 03 
www.histowers.com

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"KAYNAKÇI"
"FORKLİFT 

OPERATÖRÜ"
"VASIFSIZ BAY- BAYAN 

ELEMANLAR"
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*Mehmet Büyükekşi istifa etmez
*Avrupa şampiyonası biter, Meh-

met Büyükekşi gider
*Fenerbahçe ligden çekilmez
TRİBÜN OLAYLARI BİZİM ÜLKE-

MİZDE OLAĞAN
Türkiye’de herkes, futbolun çivisi-

nin çıktığından şikayet ediyor, ama hiç 
kimse de bu konuda bir şey yapmaya 
yanaşmıyor…

En son Trabzon’da yaşananlardan 
sonra, sadece ülkemizde değil, dünya-
nın gündeminde kendine yer bulan olay-
lardan sonra, Fenerbahçe Başkanı Ali 
Koç’un Fenerbahçe TV’de yaptığı açık-
lamalar da, 2 Nisan’a kadar gündemden 
düşmeyecek gibi duruyor…

“Türk futbolunda neler oluyor” diye 
sormaya gerek yok, zira bizim ülkemiz-
de, yani futbolumuzda olan şeyler…

Çokta hayretimize gidecek olaylar 
değil…

Çünkü, bu anlamda sabıkalıyız!
Sporda şiddet kanunu ilk günden 

bugüne kadar çok yakından takip ettiğim 
bir konu…

Elbette o günden bu yana çok şey 
değişti… 

Ülkemizde şiddet, yani tribün olayla-
rında düşüşler var mı?

“Hayır” diyemeyiz…
Ancak İngiltere’nin bu alanda yaşa-

dıklarından sonra şok tedbirler uygula-
maya koyması ile çok çabuk önüne geç-
tiği holiganizm ile biz adeta alıştıra alıştıra 
ya da sindire sindire mücadele etmeye 
çalışıyoruz…

Çıkan kanunların uygulamaya ko-
nulmasını erteliyoruz, yaptırımların uy-
gulanmasını erteliyoruz vs… 

Asıl sorumluluk sahiplerinin kulüp 
yöneticileri olduğunu da görmezden 
geliyoruz…

En büyük sıkıntı da bu…
Sadece kulüplerde değil, federas-

yonlarda da aynı sıkıntılar var…
Bunca yılın spor yazarı olarak diyo-

rum ki, “bir müsabaka anında ya da son-
rasında sahaya veya salona, yani oyun 
alanına atlayan şahıs hapse gireceğini ve 
alacağı ceza 6 ay mı olur, 12 ay mı olur 
onu bilecek! 

Bu kadar basit…
Trabzon’da olayların pimini çeken-

ler, göstermelik bir ceza ile kurtulmama-
lılar…

Devreye siyasiler veya emmiler da-
yılar girmemeli…

En azından emsal teşkil etsin ve 
caydırıcı olsun…

Öyle değil mi?
xxx
HALİL UMUT MELER
Ankaragücü Başkanı Faruk Ko-

ca’nın yumruğunu kendim yemiş kadar 
canım acımıştı…

Halil Umut Meler’den söz ediyo-
rum…

Gerçekten çok üzülmüştüm…
Trabzonspor-Fenerbahçe maçı 

olaylarının fitilini ateşleyen adam olarak 
çıktı karşımıza…

Keşke, maçı tatil edebilseydi…
Çünkü, buna yetkisi vardı…
Ama, etmedi…
Talimatlar gereği, maç başladığı 

anda, o maçın tek patronu kendisidir…
Çok sevdiğim bir hakem arkadaşım, 

“Halil Umut Meler maçı tatil  etmeliydi ve 
bu olaylara çanak tutmamalıydı” dedi…

Haklı mı?
Kesinlikle haklı…
Ben de aynı görüştüyüm.
xxx
TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU
Mehmet Büyükekşi…
Türkiye Futbol Federasyonu’nun 

Başkanı…
Başka bir deyişle de, Türk futbolu-

nun “kum torbası” gibi…
Başta ben olmak üzere, gelen vuru-

yor, giden vuruyor…
Yetmiyor, arada bir kafa da atıyo-

ruz…
Ama adam bana mısın demiyo-

rum…
Herkes istifa edecek mi veya görev-

den alınacak mı diye bekliyor…
Ne istifa eder, ne de görevden alınır!
Nedenini yazacağım…
Futbolumuzdaki olaylar Trabzon’da 

meydana geliyor olsa da, alt liglerde ne-
ler oluyor, neler!

Bu olayların öncesi ve sonrası olan-
lar ile sevkler ve cezalar boyutu ile de TFF 
yıpratılıyor, dolayısıyla da huzursuz bir 
çalışma ortamı, TFF çatısı altında ege-
men oluyor…

Ben de dahil, pusuda bekleyenler 
TFF gidiyor mu, Mehmet Büyükekşi isti-
fa ediyor mu ya da görevden alınıyor mu  
gibi bir beklenti içerisine giriyoruz…

Benim düşünceme göre; ne Meh-
met Büyükekşi istifa eder veya ettirilir, ne 
de TFF kabuk değiştirir…

Bu yaz, yani 14 Haziran’da başlaya-
cak Avrupa Futbol şampiyonası var  ve 
biz de ülke olarak bu şampiyonada mü-
cadele edeceğiz…

Dolayısıyla da, Avrupa şampiyonası 
öncesinde bir  sıkıntı yaşanacağını zan-
netmiyorum…

Ancak burası Türkiye…
Nihat Özdemir başkanlığındaki Tür-

kiye Futbol Federasyonu’nun gidişi de 
beklenmedik bir zamanda olmuştu…

Hem de “Olağan Genel Kurula” bir 
yıl gibi bir zaman varken.

ALİ KOÇ’UN GENEL KURUL KA-
RARI

Gelelim Fenerbahçe’nin, yani Ali 
Koç ve yönetiminin “Olağanüstü Genel 
Kurul” kararına...

Öncelikle şunu hatırlatmakta yarar 
var; Ali Koç, daha önceki bir konuşma-
sında “Önümüzde iki tane yol var. Lig-
den çekilme falan saçma sapan şeyler, 
öyle bir şey yok.  Ligden çekildin mi 
amatör kümeden başlamak zorundasın” 
diyerek, Fenerbahçeli üyelerin yürekleri-
ne su serpmişti…

Dolayısıyla 2 Nisan’da gerçekleştiril-
mesi beklenen “Olağanüstü Genel kurul” 
toplantısında, Fenerbahçe futbol takımı-
nın ligden çekileceğine inanmıyorum…

Çok detaya girmeyeceğim…
Hem de çok sevdiğim Fenerbahçeli 

Av. Tevfik Buğdaycı’nın ve 200 arkadaşı-
nın “çekilelim” oyu kullanacak olmaları-
na rağmen…

Ali Koç’un bu hamlesinin arkasında 
neler yatıyor bilemem…

Güven tazeleme olabilir mi?
Bilemem…
Kaçacak şampiyonluğun hasarını 

en azla atlatmak mı?
Kimbilir…
Yukarıda da dediğim gibi, çok deta-

ya girmeyeceğim, ama ben Fenerbah-
çe’nin şampiyonluk yarışından çekilece-
ğine zerre kadar inanmıyorum.

FUTBOLUMUZUN ÇIVISI ÇIKTI!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

18 madalya daha!
Okul Sporları Küçükler Kız-Erkek Judo Grup Müsabakaları sona ererken, Konya yine farkını gösterdi. Konyalı 

sporcular 6 altın, 5 gümüş, 7 bronz olmak üzere toplamda 18 madalya alarak başarılarına bir yenisini daha ekledi
15-16 Mart 2024 tarihlerinde 

Burdur'da düzenlenen Okul Sporları 
Küçükler Kız-Erkek Judo Grup Mü-
sabakaları sona erdi. Müsabakalarda 
Konya’dan sporcular 6 altın, 5 gü-
müş, 7 bronz olmak üzere toplamda 
18 madalyanın sahibi oldu. Bu büyük 
başarı ile Afyon’da düzenlenecek olan 
finallere katılmaya hak kazandı.

Derece elde eden sporcularımız 
şu şekilde oluştu; Emiliya Kukhukka-
raja 24 kg’da Birinci (Kurtuluş Ortao-
kulu), İrem Dişbudak 28 kg’da Birinci 
(Kurtuluş Ortaokulu), Kadir Mert 
Temür 38 kg’da Birinci (Seydişehir 
Mahmut Esat Ortaokulu), Mehmet 
Talha Oruç 42 kg’da Birinci (İsa Can 
Bezirci Ortaokulu)

Yusuf Arda Açılan 60 kg’da Birin-
ci (Şehit Pilot Ayfer Gök Ortaokulu), 
Şükrü Malik Çiltepe 60+ kg’da Birinci 
(Ahmet Karaciğan Ortaokulu)

KONYA FARKI
Osman Boztepe 30 kg’da İkinci 

(Seydişehir Mahmut Esat Ortaokulu), 

Nurettin Efe Yılmaz 38 kg’da İkinci 
(Şehit Pilot Ayfer Gök Ortaokulu), Mu-
hammet Erdal Çaylak 42 kg’da İkinci 
(Yaşar Doğu Ortaokulu), Fatih Atak 
46 kg’da İkinci (Müslüme Ali Yaman 
İmam Hatip Ortaokulu) , Sezer çaylak 
55 kg’da İkinci (Yaşar Doğu Ortaoku-
lu), Kayra Uysal 26 kg’da Üçüncü (Şe-
hit Pilot Ayfer Gök Ortaokulu), Tahsin 
Eren Dinç 26 kg’da Üçüncü (Karatay 
Hürriyet Ortaokulu), Yusuf Kayra Bü-

yükyaman 30 kg’da Üçüncü (Şehit Pi-
lot Ayfer Gök Ortaokulu), Muhammet 
Limon 30 kg’da Üçüncü (Şehit Albay 
İbrahim Karaoğlanoğlu İmam Hatip 
Ortaokulu), Lütfiye Nisa Taşpınar 32 
kg’da Üçüncü (Cumhuriyet Mah. Ah-
met Haşhaş Ortaokulu), Defne İşkin 
48 kg’da Üçüncü (Diltaş Ortaokulu), 
Kayra Uysal 50 kg’da Üçüncü (Süley-
man Çelebi Ortaokulu) 
n SPOR SERVİSİ

Olimpik Yüzme Havuzu’nda 
kayıtlar başladı 

Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
bünyesinde bulunan Konya Olimpik Yüzme 
Havuzu’nda; GSB Spor Okulları, GSB Engel-
siz Spor Okulları ve Yüzme Bilmeyen Kal-
masın Projesi kayıtları başladı. Yüzme kurs-
larının başvuruları 01 Nisan 2024 tarihinde 
bitecek olup, seanslar ise 02 Nisan 2024 ta-
rihinde başlayacaktır. 6-14 yaş arası çocuk-
ların ücretsiz olarak faydalanacağı kursların 
başvuruları e-Devlet kapısı üzerindeki Spor 
Bilgi Sistemi uygulamasından yada Olimpik 

Yüzme Havuzu Kayıt Ofisi’nden yapılacak. 
Yüzme seanslarında eğitimler haftada iki 
gün olmak üzere ayda 8 ders olacak şekilde 
planlanmış olup, Her grupta kursiyer sayısı 
en fazla 70 kişi ile sınırlandırıldı. Nisan ve 
Mayıs ayları için alınacak kayıtların çalışma 
seansları şu şekilde olacak. Salı – Perşembe, 
Sabah (10.00 11.00), Akşam (16.00 17.00), 
Çarşamba- Cuma Sabah (10.00 11.00), Ak-
şam (16.00 17.00)
n SAMET AKTAŞ



Türkiye'de yabancı öğrenci-
lerin sayısının her yıl giderek 
artıyor. Konya’da bulunan 
Uluslararası Mevlana Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi de 
dünyanın dört bir tarafından 
Konya’ya lise eğitimi için ge-
len öğrencilere ev sahipliği 
yapıyor. Bu öğrencilerin birisi 
de Afrika'nın güneydoğusun-
da, Madagaskar'ın doğusun-
da yer alan Mauritius Cum-
huriyetinde Konya’ya gelen 
Mohammad Sufyan Ihtisham 
Cader Beg, Türkiye’nin kül-
türel, tarihi ve doğal güzel-
liklerinin yabancı öğrencile-
rin Türkiye’ye olan ilgisini 
artırdığını söyledi. 
Öncelikle sizleri tanıyabilir 
miyiz?
Benim ismim Mohammad 
Sufyan Ihtisham Cader Beg 
,Mauritiusluyum ,Uluslarara-
sı Mevlana Anadolu Ihmam 
Hatip Lisesi 11. sınıf öğren-
cisiyim. 
Konya’yı eğitim için tercih 
etmenizdeki sebep nedir? 
Konya ile ilgili görüşleriniz 
nelerdir?
Ben Konya’yı okumak için 
tercih etmedim çünkü zaten 
Türkiye’nin şehirlerini çok iyi 
bilmiyordum ama araştırdı-
ğım zaman bunu fark ettim; 
öğrenciler için bence Konya 
iyi bir seçenek. Bence Konya 
çok ilginç bir şehir. Bakarsa-
nız bu şehrin zengin bir tari-
hi var. Bu kentte çok fırsatlar 
bulursunuz. Mesela Anado-
lu’daki en iyi üniversiteler 
bu şehirde ve Türkiye’nin 
en büyük şehirlerinden biri. 
İkincisi de Konya’nın yaşam 
maliyeti başka şehirlere göre 
çok uygun fiyatlı. Uluslara-
rası öğrencilerin çok şeyleri 
dikkate alması lazım. Mesela 
yemek masrafları, konaklama 
gibi.
Konya’da eğitimini tamam-
ladıktan sonra ne gibi hedef-
leriniz var?
Konya’da lise eğitimi tamam-
ladıktan sonra iyi bir üniver-
site okumak istiyorum. Onun 
ardından ülkeme hizmet et-
mek istiyorum. 
Ülkenizin kültürü ve yaşan-
tısı ile ilgili bilgi verir misi-
niz?
Mauritius, Hint Okyanusu’n-
da küçük bir ada ülkesidir. 
Mauritius kültürü ve yaşam 
tarzı, adanın renkli tarihi ve 
çok etnikli toplumu tarafın-
dan şekillendirilmiştir. Mau-
ritius, Avrupa, Afrika, Asya 
ve Hint kökenli insanların bir 
arada yaşadığı bir "gökkuşağı 
ulusu" olarak tanımlanır. Ma-
uritius'ta resmi dil İngilizce 
olmasına rağmen, Fransız-
ca, Kreolce, Hintçe, Urduca, 

Tamilce, Teluguca, Marathi, 
Mandarin ve Cantonese gibi 
birçok dil konuşulur. Mauriti-
us’ta din, kültürün önemli bir 
parçasıdır. Nüfusun yakla-
şık yarısı Hindu, yüzde 30’u 
Hristiyan (çoğunlukla Kato-
lik), yüzde 17’si Müslüman 
ve geri kalanı Budist, Kon-
füçyüsçü, Taoist veya diğer 
inançlardandır Farklı dinlerin 
bayramları, renkli törenler, 
geçitler, müzik ve danslarla 
kutlanır. Mauritius’ta en bü-
yük dini festivallerden ba-
zıları Diwali, Holi, Kavadi, 
Maha Shivaratri, Eid al-Fitr, 
Noel ve Paskalya’dır. Mauri-
tius kültürü, yemek, müzik, 
dans, sanat, mimari ve fes-
tivaller gibi çeşitli alanlarda 
bu çeşitliliği yansıtır. Örne-
ğin, Mauritius mutfağı, Hint, 
Fransız, Çin ve Afrika yemek-
lerinden etkilenmiştir. Mau-
ritius’un ulusal yemeği dholl 
puri adı verilen bir tür Hint 
dürümüdür. Diğer popüler 
yemekler arasında briyani, 
roti, samosa, kari, halim, vin-
daye, rougaille ve mine frit 

(kızarmış erişte) sayılabilir. 
Sega, adanın geleneksel mü-
ziği ve dansıdır. Ritmik ve 
hareketli bir dans olan Sega. 
Mauritius’ta en popüler spor 
dalı futboldur. Mauritius milli 
futbol takımı, Hint Okyanusu 
Oyunları’nda altı kez şampi-
yon olmuştur. Diğer popüler 
sporlar arasında at yarışı, ra-
gbi, kriket, yüzme, badmin-
ton, voleybol ve basketbol 
sayılabilir. Mauritius'ta yıl bo-
yunca birçok dini ve kültürel 
festival kutlanır. Bunlardan 
bazıları, Hindu yeni yılı olan 
Holi, Çin yeni yılı, Müslüman 
bayramları, Hristiyan Noel ve 
Paskalyadır. Mauritius kül-
türü, adanın zengin mirasını 
ve uyum içinde yaşayan in-
sanlarını gösteren bir mozaik 
gibidir.
Türkiye ile görüşleriniz ne-
lerdir?
Uluslararası öğrencilerin, 
Türkiye’nin kültürel, tarihi 
ve doğal güzellikleri, yabancı 
öğrencilerin Türkiye’ye olan 
ilgisini artırmaktadır. Türk-
çeye ilişkin görüşleri ise ge-

nellikle olumludur. Türkçeyi 
öğrenmenin kendilerine yeni 
bir bakış açısı kazandırdığını, 
Türk kültürü ve insanları ile 
iletişim kurmalarını kolaylaş-
tırdığını düşünürler.
Ülkenizde Ramazan’da neler 
yapılıyor? Ne tür hazırlıklar 
yapılıyor?
Mauritius bir ada ülkesi. En 
yakın kıtaya ki bu Afrika kı-
tası, uçakla üç saatlik mesa-
fede. Dolayısıyla bu Ada’da 
birkaç yüzyıllık tarihi için-
de kendisine has bir kültür 
oluşmuş. Munis, sıcak kanlı 
insanların ülkesi olmuş. Bu 
sıcakkanlılık Müslümanlar 
için de geçerli. Hatta daha 
çok geçerli. İşte bu sıcakkanlı 
insanların ülkesi olan Mau-
ritius’ta Ramazan-ı Şerifler 
sıcak ve manevi yoğunluğu 
üst düzeyde geçmekte. Bir 
kere şunu göz ardı etmemek 
lazım. Mauritius’ta Müslü-
manlar azınlıktalar. Nüfusun 
yüzde 17-18’i kadar. An-
cak bu azınlığa rağmen Ada 
içinde çoğunluktalarmış gibi 
etkin ve itibarlıdırlar. Çünkü 
ekonomik olarak ne mutlu ki 
ülkenin neredeyse en güçlü 
topluluğu Müslümanlar. Bu 
da onları diğer etnik gruplar 
içinde belirgin yapıyor. Her 
ne kadar sayıca nüfusun yüz-
de 45 ini oluşturan Hindular, 
yüzde 35 ini oluşturan Afri-
ka kökenli Hıristiyanlar ve 
yüzde 3 ünü oluşturan Çinli-
ler arasında azınlıkta olsalar 
bile ekonomik olarak yeterli 
olmalarından dolayı dinimiz 
İslam’ı en iyi şekilde yaşa-
yabiliyorlar. Hem kendi milli 
kültürlerini hem de manevi 
kültürlerini muhafaza edebil-
mekteler. Elbette bu avantaj 
Ramazanlara da yansımakta. 
Adanın özellikte başkenti ol-
mak üzere her köşesinde ca-
miler ve medreseler mevcut. 
Bu da hemen hemen her ma-
hallede ezan sesinin yüksel-
mesi demek. Her mahallede 
namaz kılan, kuran okuyan, 
oruç tutan insanların olma-
sı demek. Ramazan boyunca 
teravihlerin açıktan ve ra-
hatça kılınması demek. Ma-
uritius’da Ramazan heyecanı 
üç ayların gelmesiyle başlar. 
Aynen bizdeki gibi dini bü-
tün amcalar, teyzeler hat-
ta nispeten az da olsa genç 
Müslümanlar üç ayları nafi-
le oruçlarla ve bolca ibadet 
ve taatla geçirirler. Recep 
Ayı’nın gelişiyle evler süs-
lenmeye başlar. Aynı Tür-
kiye’de olduğu gibi Regaip, 
Miraç ve Beraat Kandilleri 
kutlanır. Bu özel günlerde 
evlerde ve mescitlerde anma 
programları düzenlenir.

Mauritiuslu Mohammad Sufyan Ihtisham Cader Beg; “Bence Konya çok ilginç bir şehir. Bakarsanız bu şehrin zengin bir tarihi var. Bu 
kentte çok fırsatlar bulursunuz. Mesela Anadolu’daki en iyi üniversiteler bu şehirde ve Türkiye’nin en büyük şehirlerinden biri” dedi

Konya adeta fırsatlar şehri

Muhammed Esad Çağla




